



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 40 E MAXIMO 45 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE EM FORMATO OVAL E ESPACO NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZACAO. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM CERCA DE 37 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2,5 CM. COM APLIQUES AMADEIRADOS E EM ACRILICO ESPELHADO DOURADO VAZADO. DO LADO DIREITO OUTRA COLINA DE FIXACAO EM MDF NA COR PRETA. NO TOPO DA COLUNA MEIA BOLA EM ABS E DIAMETRO DE 10 CM. PARAFUSOS CROMADOS PARA FIXACAO E			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 293,50	Valor Total: 880,50	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 35E MAXIMO 40 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE EM FORMATO OVAL E ESPACO NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZACAO, FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM CERCA DE 32 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2,5 CM. COM APLIQUES AMADEIRADOS E EM ACRILICO ESPELHADO DOURADO VAZADO. DO LADO DIREITO OUTRA COLINA DE FIXACAO EM MDF NA COR PRETA. NO TOPO DA COLUNA MEIA BOLA EM ABS E DIAMETRO DE 10 CM. PARAFUSOS CROMADOS PARA FIXACAO E			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 259,40	Valor Total: 778,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RENIR PAULO MANFRIN EPP	431	00.249.261/0001-40	3.797,70	2.700,00		Sim
2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	830	51.276.789/0001-49	3.817,20	3.044,99	12,78	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	827	52.331.094/0001-85	3.817,20	3.045,00	0,00	Sim
4 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	469	09.498.341/0001-03	3.816,00	3.816,00	25,32	Sim
5 H. F. SOLUÇÕES LTDA	981	17.886.949/0001-33	3.817,20	3.817,20	0,03	Sim
6 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	342	00.363.814/0001-90	3.817,20	3.817,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:53

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 70 E MAXIMO 75 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA. BASE EM PROPORCIONAL AO TAMANHO E MODELO DO TROFEU, COM ESPACO PARA PERSONALIZACAO NA FRENTE. FIXADA SOBRE ESSA BASE REDONDA EM MDF NA COR DOURADA PROPORCIONAL A BASE ABAIXO E COM 1,8 CM DE ESPESSURA. FIXADA A ESSA COLUNA CENTRAL CURVADA DE APROXIMADAMENTE 55 CM E 2,5 C DE ESPESSURA NAS CORES DOURADO E CINZA, E NA PARTE FRONTAL PRESA COM PARAFUSOS CROMADOS UMA CHAPA EM ACO I			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 464,00	Valor Total: 1.392,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 65 E MAXIMO 70 CM DE ALTURA FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA. BASE EM PROPORCIONAL AO TAMANHO E MODELO DO TROFEU, COM ESPACO PARA PERSONALIZACAO NA FRENTE. FIXADA SOBRE ESSA BASE REDONDA EM MDF NA COR DOURADA PROPORCIONAL A BASE ABAIXO E COM 1,8 CM DE ESPESSURA. FIXADA A ESSA COLUNA CENTRAL CURVADA DE APROXIMADAMENTE 45 CM E 2,5 C DE ESPESSURA NAS CORES DOURADO E CINZA, E NA PARTE FRONTAL PRESA COM PARAFUSOS CROMADOS UMA CHAPA EM ACO IN			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,00	Valor Total: 1.365,00	



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

Item: 27 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Própria **Modelo:** Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 55 E MAXIMO 60 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA. BASE EM PROPORCIONAL AO TAMANHO E MODELO DO TROFEU, COM ESPACO PARA PERSONALIZACAO NA FRENTE. FIXADA SOBRE ESSA BASE REDONDA EM MDF NA COR DOURADA PROPORCIONAL A BASE ABAIXO E COM 1,8 CM DE ESPESSURA. FIXADA A ESSA COLUNA CENTRAL CURVADA DE APROXIMADAMENTE 40 CM E 2,5 C DE ESPESSURA NAS CORES DOURADO E CINZA, E NA PARTE FRONTAL PRESA COM PARAFUSOS CROMADOS UMA CHAPA EM ACO I
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 414,33 **Valor Total:** 1.242,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RENIR PAULO MANFRIN EPP	301	00.249.261/0001-40	5.229,00	3.999,99		Sim
2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	553	51.276.789/0001-49	5.250,00	4.299,99	7,50	Sim
3 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	819	09.498.341/0001-03	5.250,00	5.250,00	22,09	Sim
4 H. F. SOLUÇÕES LTDA	864	17.886.949/0001-33	5.250,00	5.250,00	0,00	Sim
5 D.E.A CALCADOS LTDA	032	52.331.094/0001-85	5.250,00	5.250,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	067	00.363.814/0001-90	5.250,00	5.250,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:53
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Própria **Modelo:** Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 47 E MAXIMO 50CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA. BASE PROPORCIONAL AO TROFEU QUE DA SUSTENTACAO A PECAA, SOBRE ESSA FIXADA COLUNA CENTRAL EM MDF COM 44 CM APROXIMADAMENTE DE ALTURA EM FORMATO DE TACA, COM DUAS ALCAS NO TOPO, SOBRE ESSAS APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO. FIXADA A ESSA COLUNA CENTRAL DUAS CHAPAS DE INOX ESCOVADO, UMA NA PARTE DA FRENTE E OUTRA NA PARTE DE TRAS, COM ADESIVOS DE ALTA COLAGEM NA COR DOURADA E PARAFU
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 287,00 **Valor Total:** 861,00

Item: 29 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Própria **Modelo:** Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 40 E MAXIMO 45 CM DE ALTURA FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA. BASE PROPORCIONAL AO TROFEU QUE DA SUSTENTACAO A PECAA, SOBRE ESSA FIXADA COLUNA CENTRAL EM MDF COM 36 CM APROXIMADAMENTE DE ALTURA EM FORMATO DE TACA, COM DUAS ALCAS NO TOPO, SOBRE ESSAS APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO. FIXADA A ESSA COLUNA CENTRAL DUAS CHAPAS DE INOX ESCOVADO, UMA NA PARTE DA FRENTE E OUTRA NA PARTE DE TRAS, COM ADESIVOS DE ALTA COLAGEM NA COR DOURADA E PARAFU
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 277,00 **Valor Total:** 831,00

Item: 30 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Própria **Modelo:** Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM 35 E MAXIMO 40 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA. BASE PROPORCIONAL AO TROFEU QUE DA SUSTENTACAO A PECAA, SOBRE ESSA FIXADA COLUNA CENTRAL EM MDF COM 30 CM APROXIMADAMENTE DE ALTURA EM FORMATO DE TACA, COM DUAS ALCAS NO TOPO, SOBRE ESSAS APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO. FIXADA A ESSA COLUNA CENTRAL DUAS CHAPAS DE INOX ESCOVADO, UMA NA PARTE DA FRENTE E OUTRA NA PARTE DE TRAS, COM ADESIVOS DE ALTA COLAGEM NA COR DOURADA E PARAFUSOS CROM
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 269,33 **Valor Total:** 807,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RENIR PAULO MANFRIN EPP	644	00.249.261/0001-40	3.117,90	2.499,99		Sim
2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	757	51.276.789/0001-49	3.141,00	3.140,99	25,64	Sim



**MUNICÍPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

3 D.E.A CALCADOS LTDA	613	52.331.094/0001-85	3.141,00	3.141,00	0,00	Sim
4 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	981	09.498.341/0001-03	3.141,00	3.141,00	0,00	Sim
5 H. F. SOLUÇÕES LTDA	607	17.886.949/0001-33	3.141,00	3.141,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	585	00.363.814/0001-90	3.141,00	3.141,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:54
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: TROFEU ARTILHEIRO, BASE FABRICADA EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEDA NA COR PRETA, BASE DE SUSTENTACAO CONFORME O MODELO DO TROFEU. FIXADO A ESSE CHUTEIRA EM RESINA MODELADA A MAO COM PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA, MEDINDO CERCA DE 19X8. ESPACO PARA PERSONALIZACAO NA BASE DA PECA E ADESIVOS PERSONALIZADOS DE ALTA COLAGEM. FIGURA EM ANEXO MERAMENTE EXEMPLIFICATIVA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RENIR PAULO MANFRIN EPP	483	00.249.261/0001-40	246,50	180,00		Sim
2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	418	51.276.789/0001-49	249,00	245,99	36,66	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	446	52.331.094/0001-85	249,00	246,00	0,00	Sim
4 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	997	09.498.341/0001-03	249,00	249,00	1,22	Sim
5 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	504	00.363.814/0001-90	249,00	249,00	0,00	Sim
6 H. F. SOLUÇÕES LTDA	984	17.886.949/0001-33	249,00	249,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:54
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: TROFEU GOLEIRO LUVA, BASE FABRICADA EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEDA NA COR PRETA, BASE DE SUSTENTACAO CONFORME O MODELO DO TROFEU, FIXADO A ESSE E LUVA EM RESINA MODELADA A MAO COM PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA, MEDINDO 15X11 COM INCLINACAO DE 45 GRAUS. ESPACO PARA PERSONALIZACAO NA BASE DA PECA E ADESIVOS PERSONALIZADOS DE ALTA COLAGEM. CONFORME FIGURA EM ANEXO FIGURA EM ANEXO MERAMENTE EXEMPLIFICATIVA. MARCAS ACEITAVEIS: MANFRIN TROFEUS, ZANOELLO/33499 01.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RENIR PAULO MANFRIN EPP	435	00.249.261/0001-40	246,50	190,00		Sim
2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	779	51.276.789/0001-49	249,00	245,99	29,47	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	729	52.331.094/0001-85	249,00	246,00	0,00	Sim



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

4 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	138	09.498.341/0001-03	249,00	249,00	1,22	Sim
5 H. F. SOLUÇÕES LTDA	628	17.886.949/0001-33	249,00	249,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	850	00.363.814/0001-90	249,00	249,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:54
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 15 CM E MAXIMO 20 CM DE ALTURA, COM BASE DE SUSTENTACAO EM POLIMERO NA COR PRETA COM LARGURA DE 8,5 CM. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE FABRICADO EM ZAMAC E METALIZADO A ALTO VACUO, PINTADO NA COR DOURADA, COM 2,50 CM DE ALTURA. FIXADO NESTE SUPORTE UMA ESTATUETA EM ACRILICO FUME DE 04 MM EM CONFORME EVENTO A DEFINIR APLICACAO EM ACRILICO ESPELHADO NA COR DOURADO DE 02 MM DE ESPESSURA COM 13 CM DE ALTURA. ESTATUETA INTERCAMBIAVEL (VOLEI, FUTEBOL, BOLAO, BOCHA, CONFORME O EVENTO).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RENIR PAULO MANFRIN EPP	755	00.249.261/0001-40	246,50	200,00		Sim
2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	121	51.276.789/0001-49	249,00	245,99	23,00	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	021	52.331.094/0001-85	249,00	246,00	0,00	Sim
4 H. F. SOLUÇÕES LTDA	717	17.886.949/0001-33	249,00	249,00	1,22	Sim
5 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	726	00.363.814/0001-90	249,00	249,00	0,00	Sim
6 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	212	09.498.341/0001-03	249,00	249,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:55
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 73 E MAXIMO 77 CM DE ALTURA, COM BASE DE SUSTENTACAO PROPORCIONAL AO TROFÉU, FABRICADA EM POLIMERO, NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM CONE CILINDRICO ADORNADO COM FRISOS NA PARTE INFERIOR E FIGURAS DE RAMOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO FABRICADA EM POLIMERO E METALIZADO A ALTO VACUO PINTADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTE CONE UMA TAMPA FABRICADA EM POLIMERO E METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO NA COR DOURADA E COM CERCA DE 29 CM DE LARG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 585,50	Valor Total: 1.756,50	



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 66 E MAXIMO 69 CM DE ALTURA, COM BASE DE SUSTENTACAO PROPORCIONAL AO TROFEU, FABRICADA EM POLIMERO, NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM CONE CILINDRICO ADORNADO COM FRISOS NA PARTE INFERIOR E FIGURAS DE RAMOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO FABRICADA EM POLIMERO E METALIZADO A ALTO VACUO PINTADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTE CONE UMA TAMPA FABRICADA EM POLIMERO E METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO NA COR DOURADA E COM CERCA DE 29 CM DE LARG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 550,50	Valor Total: 1.651,50	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 54 E MAXIMO 57 CM DE ALTURA, COM BASE DE SUSTENTACAO PROPORCIONAL AO TROFEU, FABRICADA EM POLIMERO, NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM CONE CILINDRICO ADORNADO COM FRISOS NA PARTE INFERIOR E FIGURAS DE RAMOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO FABRICADA EM POLIMERO E METALIZADO A ALTO VACUO PINTADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTE CONE UMA TAMPA FABRICADA EM POLIMERO E METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO NA COR DOURADA E COM CERCA DE 29 CM DE LARG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 463,99	Valor Total: 1.391,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	944	51.276.789/0001-49	4.884,00	4.799,97		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	858	52.331.094/0001-85	4.884,00	4.800,00	0,00	Sim
3 RENIR PAULO MANFRIN EPP	945	00.249.261/0001-40	4.858,50	4.858,50	1,22	Sim
4 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	036	18.828.722/0001-02	4.884,00	4.884,00	0,52	Sim
5 H. F. SOLUÇÕES LTDA	132	17.886.949/0001-33	4.884,00	4.884,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	049	00.363.814/0001-90	4.884,00	4.884,00	0,00	Sim
7 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	205	09.498.341/0001-03	4.884,00	4.884,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:55
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 40CM E MAXIMO 45 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM PROPORCIONAL AO TAMANHO DO TROFEU EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADOS A ALTO VACUO NA COR DOURADA INTERCALADA POR UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA. TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO METALIZADA A ALTO VACUO NA PARTE EXTERNA NA COR DOURADA E NA PARTE INTERNA COM PINTURA DOURADA FOSCA. ESTA TACA POSSUI 33 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS. OS COMPONENTES METALIZADOS PODEM SER P			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 365,78	Valor Total: 1.097,34	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 37CM E MAXIMO 40 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM PROPORCIONAL AO TAMANHO DO TROFEU EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADOS A ALTO VACUO NA COR DOURADA INTERCALADA POR UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA. TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO METALIZADA A ALTO VACUO NA PARTE EXTERNA NA COR DOURADA E NA PARTE INTERNA COM PINTURA DOURADA FOSCA. ESTA TACA POSSUI 28 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS. OS COMPONENTES METALIZADOS PODEM SER P			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 345,10	Valor Total: 1.035,30	



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

Item: 39 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 33CM E MAXIMO 36 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM PROPORCIONAL AO TAMANHO DO TROFEU EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADOS A ALTO VACUO NA COR DOURADA INTERCALADA POR UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA. TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO METALIZADA A ALTO VACUO NA PARTE EXTERNA NA COR DOURADA E NA PARTE INTERNA COM PINTURA DOURADA FOSCA. ESTA TACA POSSUI 23 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS. OS COMPONENTES METALIZADOS PODEM SER P
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 222,45 **Valor Total:** 667,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	168	51.276.789/0001-49	2.832,00	2.799,99		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	610	52.331.094/0001-85	2.832,00	2.800,00	0,00	Sim
3 RENIR PAULO MANFRIN EPP	161	00.249.261/0001-40	2.809,80	2.809,80	0,35	Sim
4 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	281	09.498.341/0001-03	2.832,00	2.832,00	0,79	Sim
5 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	850	00.363.814/0001-90	2.832,00	2.832,00	0,00	Sim
6 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	887	18.828.722/0001-02	2.832,00	2.832,00	0,00	Sim
7 H. F. SOLUÇÕES LTDA	093	17.886.949/0001-33	2.832,00	2.832,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:55
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 57 E MAXIMO DE 62 CM DE ALTURA E BASE PROPORCIONAL AO TAMANHO DA PEÇA, FABRICADA EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE FABRICADO EM POLIMERO E METALIZADA A ALTO VACUO PINTADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE SUPORTE UMA BOLA FABRICADA EM POLIMERO NAS CORES AZUL E DOURADA, INTERCALADA POR UM ANEL FABRICADO EM POLIMERO NA COR DOURADA. SOBRE ESTA BOLA UMA TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO METALIZADA A ALTO VACUO E PINTADA NA COR DOURADA COM 29 CM DE LARGURA A PARTIR D
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 500,30 **Valor Total:** 1.500,90

Item: 41 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 53 E MAXIMO DE 57 CM DE ALTURA E BASE PROPORCIONAL AO TAMANHO DA PEÇA, FABRICADA EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE FABRICADO EM POLIMERO E METALIZADA A ALTO VACUO PINTADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE SUPORTE UMA BOLA FABRICADA EM POLIMERO NAS CORES AZUL E DOURADA, INTERCALADA POR UM ANEL FABRICADO EM POLIMERO NA COR DOURADA. SOBRE ESTA BOLA UMA TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO METALIZADA A ALTO VACUO E PINTADA NA COR DOURADA COM 29 CM DE LARGURA A PARTIR D
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 402,41 **Valor Total:** 1.207,23

Item: 42 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 47 E MAXIMO DE 52 CM DE ALTURA E BASE PROPORCIONAL AO TAMANHO DA PEÇA, FABRICADA EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE FABRICADO EM POLIMERO E METALIZADA A ALTO VACUO PINTADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE SUPORTE UMA BOLA FABRICADA EM POLIMERO NAS CORES AZUL E DOURADA, INTERCALADA POR UM ANEL FABRICADO EM POLIMERO NA COR DOURADA. SOBRE ESTA BOLA UMA TACA ABERTA FABRICADA EM POLIMERO METALIZADA A ALTO VACUO E PINTADA NA COR DOURADA COM 29 CM DE LARGURA A PARTIR D
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 313,95 **Valor Total:** 941,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	450	51.276.789/0001-49	3.720,00	3.649,98		Sim



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

2 D.E.A CALCADOS LTDA	722	52.331.094/0001-85	3.720,00	3.650,00	0,00	Sim
3 RENIR PAULO MANFRIN EPP	173	00.249.261/0001-40	3.696,90	3.696,90	1,28	Sim
4 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	384	18.828.722/0001-02	3.720,00	3.720,00	0,62	Sim
5 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	762	09.498.341/0001-03	3.720,00	3.720,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	188	00.363.814/0001-90	3.720,00	3.720,00	0,00	Sim
7 H. F. SOLUÇÕES LTDA	023	17.886.949/0001-33	3.720,00	3.720,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:56
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU COM 32 CM DE ALTURA, BASE PROPORCIONAL A PEÇA FABRICADA EM POLIMERO PRETO, SOBRE ESTA BASE UMA PLACA EM METAL ADESIVADA COM TEMA DE FUTEBOL DE CAMPO, VOLEIBOL, ETC. FIXANDO ESTA PLACA UMA ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL DE JOGADOR DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 261,80	Valor Total: 2.618,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU COM 38 CM DE ALTURA, BASE OITAVADA EM POLIMERO NA COR PRETA COM 12,1 CM DE LARGURA, SOBRE ESTA BASE UMA PLACA EM METAL ADESIVADA COM TEMA DE FUTEBOL DE CAMPO. FIXANDO ESTA PLACA UMA ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL DE GOLEIRO METALIZADA NA COR DOURADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 288,19	Valor Total: 2.881,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	087	51.276.789/0001-49	6.092,00	5.499,90		Sim
2 RENIR PAULO MANFRIN EPP	530	00.249.261/0001-40	6.050,00	5.500,00	0,00	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	271	52.331.094/0001-85	6.092,00	6.045,00	9,91	Sim
4 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	576	09.498.341/0001-03	6.090,00	6.090,00	0,74	Sim
5 H. F. SOLUÇÕES LTDA	225	17.886.949/0001-33	6.092,00	6.092,00	0,03	Sim
6 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	275	00.363.814/0001-90	6.092,00	6.092,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:56
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 80 CM E MAXIMO 84 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA PROPORCIONAL AO TROFÉU, EM POLIMERO NA COR PRETA. SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR BRONZE, TAMPA E SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR BRONZE COM 32 CM DE LARGURA ENTRE AS ALCAS, ALCA E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 495,93	Valor Total: 1.487,79	



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

Item: 46 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 75 CM E MAXIMO 78 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA PROPORCIONAL AO TROFEU, EM POLIMERO NA COR PRETA. SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR BRONZE, TAMPA E SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR BRONZE COM 32 CM DE LARGURA ENTRE AS ALCAS, ALCA E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 478,50 **Valor Total:** 1.435,50

Item: 47 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 70 CM E MAXIMO 73 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA PROPORCIONAL AO TROFEU, EM POLIMERO NA COR PRETA. SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR BRONZE, TAMPA E SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR BRONZE COM 32 CM DE LARGURA ENTRE AS ALCAS, ALCA E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 458,90 **Valor Total:** 1.376,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	911	51.276.789/0001-49	4.311,00	4.299,99		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	523	52.331.094/0001-85	4.311,00	4.300,00	0,00	Sim
3 RENIR PAULO MANFRIN EPP	447	00.249.261/0001-40	4.301,70	4.301,70	0,04	Sim
4 H. F. SOLUÇÕES LTDA	542	17.886.949/0001-33	4.311,00	4.311,00	0,22	Sim
5 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	377	18.828.722/0001-02	4.311,00	4.311,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	825	00.363.814/0001-90	4.311,00	4.311,00	0,00	Sim
7 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	222	09.498.341/0001-03	4.311,00	4.311,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:56
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 55CM E MAXIMO 61 CM, BASE EM POLIMERO PROPORCIONAL A PECA, EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UMA TACA EM POLIMERO COM DETALHES COM APROXIMADAMENTE 21,0 CM DE LARGURA EM AS ALCAS METALIZADA NA COR DOURADA OU PRATA, COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA OU PRATA.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 386,34 **Valor Total:** 1.159,02

Item: 49 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 48CM E MAXIMO 55 CM, BASE EM POLIMERO PROPORCIONAL A PECA, EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UMA TACA EM POLIMERO COM DETALHES COM APROXIMADAMENTE 18,0 CM DE LARGURA EM AS ALCAS METALIZADA NA COR DOURADA OU PRATA, COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA OU PRATA.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 371,50 **Valor Total:** 1.114,50

Item: 50 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITORIA **Modelo:**
Descrição: TROFEU COM NO MINIMO 40CM E MAXIMO 43 CM, BASE EM POLIMERO PROPORCIONAL A PECA, EM POLIMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UMA TACA EM POLIMERO COM DETALHES COM APROXIMADAMENTE 15 CM DE LARGURA EM AS ALCAS METALIZADA NA COR DOURADA OU PRATA, COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA OU PRATA.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 342,15 **Valor Total:** 1.026,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	894	51.276.789/0001-49	3.375,00	3.299,97		Sim



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

2 D.E.A CALCADOS LTDA	360	52.331.094/0001-85	3.375,00	3.300,00	0,00	Sim
3 RENIR PAULO MANFRIN EPP	693	00.249.261/0001-40	3.367,80	3.367,80	2,05	Sim
4 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	824	09.498.341/0001-03	3.375,00	3.375,00	0,21	Sim
5 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	550	18.828.722/0001-02	3.375,00	3.375,00	0,00	Sim
6 H. F. SOLUÇÕES LTDA	960	17.886.949/0001-33	3.375,00	3.375,00	0,00	Sim
7 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	007	00.363.814/0001-90	3.375,00	3.375,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:56
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU EM ACRILICO SEMI LEITOSO 6MM E APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO 2MM, COM ARTE EM ADESIVO IMPRESSO, REFORCO NA PARTE DE TRAS DO TROFEU, MEDINDO NO MINIMO 55 CM E MAXIMO 60 CM DE ALTURA E COMPRIMENTO PROPORCIONAL. ARTE DOS ADESIVOS A COMBINAR. OS MODELOS E FORMATOS A SEREM COMBINADOS POSTERIORMENTE COM CADA EVENTO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 135,99	Valor Total: 815,94	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU EM ACRILICO SEMI LEITOSO 6MM E APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO 2MM, COM ARTE EM ADESIVO IMPRESSO, REFORCO NA PARTE DE TRAS DO TROFEU, MEDINDO 50 CM DE ALTURA E COMPRIMENTO PROPORCIONAL. ARTE DOS ADESIVOS A COMBINAR. OS MODELOS E FORMATOS A SEREM COMBINADOS POSTERIORMENTE COM CADA EVENTO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 120,96	Valor Total: 725,76	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU EM ACRILICO SEMI LEITOSO 6MM E APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO 2MM, COM ARTE EM ADESIVO IMPRESSO, REFORCO NA PARTE DE TRAS DO TROFEU, MEDINDO 40 CM DE ALTURA E COMPRIMENTO PROPORCIONAL. ARTE DOS ADESIVOS A COMBINAR. OS MODELOS E FORMATOS A SEREM COMBINADOS POSTERIORMENTE COM CADA EVENTO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 116,56	Valor Total: 699,36	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFEU EM ACRILICO CRISTAL 6MM COM APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO, BASE EM ACRILICO PRETO 2MM ARTE EM ADESIVO IMPRESSO: 25 CM DE ALTURA E COMPRIMENTO PROPORCIONAL. ARTE A COMBINAR OS MODELOS E FORMATOS A SEREM COMBINADOS POSTERIORMENTE COM CADA EVENTO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 126,48	Valor Total: 758,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	521	51.276.789/0001-49	3.342,00	2.999,94		Sim
2 RENIR PAULO MANFRIN EPP	211	00.249.261/0001-40	3.331,80	3.200,00	6,67	Sim
3 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	821	09.498.341/0001-03	3.342,00	3.342,00	4,44	Sim
4 H. F. SOLUÇÕES LTDA	121	17.886.949/0001-33	3.342,00	3.342,00	0,00	Sim
5 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	587	00.363.814/0001-90	3.342,00	3.342,00	0,00	Sim
6 D.E.A CALCADOS LTDA	598	52.331.094/0001-85	3.342,00	3.342,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IMPERIUM SOLUCOES EM PREMIACOES	175	49.504.744/0001-32	3.342,00	2.750,00		Sim
CWE ARTES LTDA	879	41.423.833/0001-42	3.342,00	2.799,99	1,8178	Sim

INABILITADOS



MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:56
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: TROFEU DE ACRILICO - 15 CM ALTURA E 12 CM DE LARGURA - BASE RETA DUPLA - ADESIVO PROERD NA PARTE FRONTAL ARTE COM ADESIVO DO PROERD NA PARTE FRONTAL, MODELOS E FORMATOS A SEREM COMBINADOS POSTERIORMENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,48	Valor Total: 2.748,00	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: TROFEU DE ACRILICO - 25 CM ALTURA E 12 CM DE LARGURA - BASE RETA DUPLA - ADESIVO PROERD NA PARTE FRONTAL ARTE COM ADESIVO DO PROERD NA PARTE FRONTAL, MODELOS E FORMATOS A SEREM COMBINADOS POSTERIORMENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,01	Valor Total: 4.001,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	271	17.886.949/0001-33	18.500,00	6.749,00		Sim
2 WPPT CONFECÇÕES LTDA	941	45.438.114/0001-56	18.500,00	6.750,00	0,01	Sim
3 PLACAS EXPRESS - COMUNICAÇÃO	822	15.494.741/0001-43	18.500,00	6.800,00	0,74	Sim
4 RENIR PAULO MANFRIN EPP	707	00.249.261/0001-40	18.420,00	9.000,00	32,35	Sim
5 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	631	51.276.789/0001-49	18.500,00	18.499,99	105,56	Sim
6 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	084	09.498.341/0001-03	18.500,00	18.500,00	0,00	Sim
7 D.E.A CALCADOS LTDA	465	52.331.094/0001-85	18.500,00	18.500,00	0,00	Sim
8 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	982	00.363.814/0001-90	18.500,00	18.500,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CWE ARTES LTDA	124	41.423.833/0001-42	18.500,00	6.799,00		Sim
IMPERIUM SOLUCOES EM PREMIACOES	755	49.504.744/0001-32	18.500,00	11.200,00	64,7301	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:57
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA COM O BRASAO DO MUNICIPIO EM 3D, 80 MM DE DIÂ?METRO E PESO APROXIMADO DE 70 GRAMAS, FABRICADA EM LIGA ZAMAC (ZINCO, ALUMINIUM, MAGNEZIO E COBRE). VERSO REBAIXADO COM LOCAL PARA ADESIVO DO EVENTO E ACABAMENTO ESPECIAL. BANHOS COM BRILHO E ENVELHECIDO, COM ACABAMENTO DE ESCOVAÇÃO E APLICAÇÃO DE RESINAS (CORES) APLICAÇÃO DE ADESIVO EM VINIL, FITAS SUBLIMINADAS 20 A 25MM DE LARGURA TODAS DUPLA FACE NO MATERIAL ACETINADO. ARTE DAS FITAS E MEDALHAS A COMBINAR POSTERIORMENTE. PEÇA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 1.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	470	17.886.949/0001-33	15,00	7,68		Sim
2 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	453	55.358.183/0001-03	15,00	7,69	0,13	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	945	52.331.094/0001-85	15,00	10,50	36,54	Sim



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

4 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	335	51.276.789/0001-49	15,00	14,25	35,71	Sim
5 ALTEK ACESSORIOS INDUSTRIA E	087	54.891.391/0001-00	15,00	14,26	0,07	Sim
6 RENIR PAULO MANFRIN EPP	687	00.249.261/0001-40	14,95	14,95	4,84	Sim
7 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	304	09.498.341/0001-03	15,00	15,00	0,33	Sim
8 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	703	00.363.814/0001-90	15,00	15,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:57
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM 59 MM DE DIÂ?METRO, GRAVADA COM OS DIZERES HONRA AO MERITO EM BAIXO RELEVO E COM GRAVURA DE AGUIA E UM RAMO EM ALTO RELEVO NA PARTE INFERIOR. ESPESSURA MAXIMA DE 2,1 MM. METALIZADA NA COR BRONZE. SUPORTE PARA FITA COM 1,5 CM DE LARGURA. FITA PERSONALIZADA EM GORGORAO DE MEDINDO 25X80 MM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 1.284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	410	17.886.949/0001-33	11,99	4,28		Sim
2 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	067	55.358.183/0001-03	11,99	4,33	1,17	Sim
3 ALTEK ACESSORIOS INDUSTRIA E	661	54.891.391/0001-00	11,99	9,26	113,86	Sim
4 WPPT CONFECÇÕES LTDA	371	45.438.114/0001-56	11,90	9,50	2,59	Sim
5 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	575	51.276.789/0001-49	11,99	10,49	10,42	Sim
6 D.E.A CALCADOS LTDA	610	52.331.094/0001-85	11,99	10,50	0,10	Sim
7 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	737	09.498.341/0001-03	11,50	11,50	9,52	Sim
8 RENIR PAULO MANFRIN EPP	761	00.249.261/0001-40	11,95	11,95	3,91	Sim
9 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	698	00.363.814/0001-90	11,99	11,99	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:57
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: MEDALHA EM ACRILICO CRISTAL COM 70MM DE DIÂ?METRO, E COM ESPESSURA MAXIMA DE 4MM, PESO APROXIMADO DE 35 GRAMAS, FORMATO DA MEDALHA A SER COMBINADO COM ARTE EM ADESIVO NA PARTE DA FRENTE E VERSO, CONFORME DADOS DO EVENTO. A MEDALHA VEM ACOMPANHADA DE FITA DE GORGURAO DE 2,5 CM, PERSONALIZADA CONFORME ARTE A SER REPASSADA POSTERIORMENTE.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 12.075,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	495	17.886.949/0001-33	7,50	3,45		Sim
2 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	181	55.358.183/0001-03	7,50	3,46	0,29	Sim
3 PLACAS EXPRESS - COMUNICAÇÃO	981	15.494.741/0001-43	7,50	4,76	37,57	Sim
4 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	692	51.276.789/0001-49	7,50	6,75	41,81	Sim
5 ALTEK ACESSORIOS INDUSTRIA E	484	54.891.391/0001-00	7,50	6,76	0,15	Sim
6 WPPT CONFECÇÕES LTDA	969	45.438.114/0001-56	7,49	6,97	3,11	Sim
7 RENIR PAULO MANFRIN EPP	422	00.249.261/0001-40	7,47	7,47	7,17	Sim
8 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	369	09.498.341/0001-03	7,50	7,50	0,40	Sim
9 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	585	00.363.814/0001-90	7,50	7,50	0,00	Sim
10 D.E.A CALCADOS LTDA	564	52.331.094/0001-85	7,50	7,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CWE ARTES LTDA	368	41.423.833/0001-42	7,50	4,31		Sim
IMPERIUM SOLUCOES EM PREMIACOES	851	49.504.744/0001-32	7,50	5,00	16,0093	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:57
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA VOLEIBOL, COM 7,0 CM DE ALTURA E 6,9CM DE LARGURA, PESO APROXIMADO DE 59 GRAMAS, FABRICADA EM LIGA ZAMAC (ZINCO, ALUMINIUM, MAGNEZIO E COBRE). MEDALHA VAZADA COM IMAGEM DE JOGADOR DE VOLEI E BOLA EM 3D, CONTORNANDO ESSA IMAGEM ARCO COM DETALHES RISCADOS. ESPACO PARA PERSONALIZACAO COM ADESIVO DE ALTA COLAGEM NO VERNON DA MEDALHA. PECA NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE EM ALTO BRILHO. FITAS SUBLIMINADAS 20 A 25MM DE LARGURA TODAS DUPLA FACE NO MATERIAL ACETINADO. ARTE DAS FITAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,47	Valor Total: 1.641,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	655	17.886.949/0001-33	15,00	5,47		Sim
2 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	179	55.358.183/0001-03	15,00	5,52	0,91	Sim
3 ALTEK ACESSORIOS INDUSTRIA E	545	54.891.391/0001-00	15,00	9,25	67,57	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	745	52.331.094/0001-85	15,00	10,50	13,51	Sim
5 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	557	51.276.789/0001-49	15,00	14,96	42,48	Sim
6 RENIR PAULO MANFRIN EPP	503	00.249.261/0001-40	14,97	14,97	0,07	Sim
7 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	529	00.363.814/0001-90	15,00	15,00	0,20	Sim
8 WPPT CONFECÇÕES LTDA	843	45.438.114/0001-56	15,00	15,00	0,00	Sim
9 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	808	09.498.341/0001-03	15,00	15,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE PALMITOS
PALMITOS-SC

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/09/2025 08:25:57
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA FUTEBOL, COM 7,2 CM DE ALTURA E 7,3 CM DE LARGURA, PESO APROXIMADO DE 90 GRAMAS, FABRICADA EM LIGA ZAMAC (ZINCO, ALUMINIUM, MAGNEZIO E COBRE). NA FRENTE DA MEDALHA IMAGEM 3D DE BOLA E JOGADOR, CONTORNANDO A BOLA ESPACO PARA PERSONALIZACAO DO EVENTO COM ADESIVO DE ALTA COLAGEM. NO VERSO OUTRO ESPACO PARA PERSONALIZACAO TAMBEM COM ADESIVO DE ALTA COLAGEM. PECA NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE EM ALTO BRILHO. FITAS SUBLIMINADAS 20 A 25MM DE LARGURA TODAS DUPLA FACE NO MATERIAL A			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 2.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	701	17.886.949/0001-33	15,00	5,46		Sim
2 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	840	55.358.183/0001-03	15,00	5,51	0,92	Sim
3 ALTEK ACESSORIOS INDUSTRIA E	239	54.891.391/0001-00	15,00	9,26	68,06	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	296	52.331.094/0001-85	15,00	10,50	13,39	Sim
5 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	283	51.276.789/0001-49	15,00	14,96	42,48	Sim
6 RENIR PAULO MANFRIN EPP	106	00.249.261/0001-40	14,97	14,97	0,07	Sim
7 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	141	09.498.341/0001-03	15,00	15,00	0,20	Sim
8 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO	307	00.363.814/0001-90	15,00	15,00	0,00	Sim
9 WPPT CONFECÇÕES LTDA	176	45.438.114/0001-56	15,00	15,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GIOVANA GIACOMOLLI

MUNICIPIO DE CORUMBÁ
CORUMBÁ-MS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 016853/25
Processo Administrativo Nº 016853/25
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: IVAN COSTA BRITTO
Data de Publicação: 30/09/2025 11:55:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:06
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: ZAMAC
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NA COR DOURADA			
Quantidade: 688	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 3.433,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	247	55.358.183/0001-03	13,33	4,99		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	765	52.331.094/0001-85	13,00	5,00	0,20	Sim
3 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	202	02.966.083/0001-01	13,33	7,70	54,00	Sim
4 SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	476	24.602.765/0001-60	14,00	11,49	49,22	Sim
5 C. S. GALVARRO	839	53.626.572/0001-47	13,30	11,50	0,09	Sim
6 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	027	59.618.874/0001-50	13,30	13,30	15,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:06
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: ZAMAC
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NA COR PRATA			
Quantidade: 638	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 4.459,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	569	55.358.183/0001-03	16,44	6,99		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	448	52.331.094/0001-85	16,00	7,00	0,14	Sim
3 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	177	02.966.083/0001-01	16,44	7,70	10,00	Sim
4 SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	079	24.602.765/0001-60	16,40	11,49	49,22	Sim
5 C. S. GALVARRO	047	53.626.572/0001-47	16,00	11,50	0,09	Sim
6 DC SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS	903	53.738.801/0001-15	16,44	15,33	33,30	Sim
7 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	922	59.618.874/0001-50	16,00	16,00	4,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CORUMBÁ
CORUMBÁ-MS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:06
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: ZAMAC
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, METALIZADA NA COR BRONZE			
Quantidade: 1.538	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 9.212,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	236	55.358.183/0001-03	14,48	5,99		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	875	52.331.094/0001-85	14,00	6,00	0,17	Sim
3 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	904	02.966.083/0001-01	14,48	7,70	28,33	Sim
4 SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	980	24.602.765/0001-60	14,48	11,49	49,22	Sim
5 C. S. GALVARRO	607	53.626.572/0001-47	14,40	11,50	0,09	Sim
6 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	708	59.618.874/0001-50	14,00	14,00	21,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:06
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: JEBS	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 80 CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,00	Valor Total: 608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	372	24.602.765/0001-60	210,00	152,00		Sim
2 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	850	02.966.083/0001-01	210,47	165,00	8,55	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	764	52.331.094/0001-85	210,00	170,00	3,03	Sim
4 C. S. GALVARRO	836	53.626.572/0001-47	210,00	190,00	11,76	Sim
5 62.742.164 ELISA ROSA DA SILVA	959	62.742.164/0001-41	210,47	199,00	4,74	Sim
6 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	433	59.618.874/0001-50	210,00	210,00	5,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:06
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CORUMBÁ
CORUMBÁ-MS**

Item: 5 **Unidade:** UNID **Marca:** JEBS **Modelo:** TROFÉU
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 70 CM
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 152,00 **Valor Total:** 608,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	990	24.602.765/0001-60	213,00	152,00		Sim
2 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	495	02.966.083/0001-01	213,43	165,00	8,55	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	255	52.331.094/0001-85	210,00	170,00	3,03	Sim
4 C. S. GALVARRO	328	53.626.572/0001-47	213,00	190,00	11,76	Sim
5 62.742.164 ELISA ROSA DA SILVA	647	62.742.164/0001-41	213,43	196,36	3,35	Sim
6 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	540	59.618.874/0001-50	213,00	213,00	8,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:06
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UNID **Marca:** JEBS **Modelo:** TROFÉU
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 60 CM
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 74,58 **Valor Total:** 298,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	133	24.602.765/0001-60	100,00	74,58		Sim
2 DC SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS	050	53.738.801/0001-15	95,42	75,51	1,25	Sim
3 62.742.164 ELISA ROSA DA SILVA	033	62.742.164/0001-41	95,42	81,00	7,27	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	941	52.331.094/0001-85	95,00	83,00	2,47	Sim
5 C. S. GALVARRO	535	53.626.572/0001-47	95,40	89,90	8,31	Sim
6 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	911	59.618.874/0001-50	95,00	95,00	5,67	Sim
7 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	226	02.966.083/0001-01	95,42	95,42	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:06
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** UNID **Marca:** JEBS **Modelo:**
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 40 CM
Quantidade: 41 **Valor Unit.:** 39,00 **Valor Total:** 1.599,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CORUMBÁ
CORUMBÁ-MS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	469	02.966.083/0001-01	65,28	39,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	191	52.331.094/0001-85	65,00	40,00	2,56	Sim
3 DC SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS	974	53.738.801/0001-15	65,28	49,07	22,68	Sim
4 SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	162	24.602.765/0001-60	75,00	61,99	26,33	Sim
5 C. S. GALVARRO	648	53.626.572/0001-47	65,20	62,00	0,02	Sim
6 62.742.164 ELISA ROSA DA SILVA	728	62.742.164/0001-41	65,28	63,00	1,61	Sim
7 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	128	59.618.874/0001-50	65,00	65,00	3,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:06

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: JEBS	Modelo:
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 35 CM			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 1.209,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	756	02.966.083/0001-01	59,22	29,50		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	897	52.331.094/0001-85	59,00	30,00	1,69	Sim
3 DC SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS	128	53.738.801/0001-15	59,22	36,44	21,47	Sim
4 SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	615	24.602.765/0001-60	75,00	54,99	50,91	Sim
5 C. S. GALVARRO	420	53.626.572/0001-47	59,20	55,00	0,02	Sim
6 62.742.164 ELISA ROSA DA SILVA	825	62.742.164/0001-41	59,22	57,00	3,64	Sim
7 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	680	59.618.874/0001-50	59,00	59,00	3,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/10/2025 15:19:07

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: JEBS	Modelo:
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 30 CM			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 957,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP	153	02.966.083/0001-01	52,24	29,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	982	52.331.094/0001-85	52,00	30,00	3,45	Sim
3 DC SOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS	506	53.738.801/0001-15	52,24	36,44	21,47	Sim

MUNICIPIO DE CORUMBÁ
CORUMBÁ-MS

4	62.742.164 ELISA ROSA DA SILVA	061	62.742.164/0001-41	52,24	49,00	34,47	Sim
5	C. S. GALVARRO	351	53.626.572/0001-47	52,20	49,90	1,84	Sim
6	GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	283	59.618.874/0001-50	52,00	52,00	4,21	Sim
7	SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP	993	24.602.765/0001-60	75,00	75,00	44,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ENIO GONÇALVES VASCONCELOS

MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1020/2025
Processo Administrativo Nº 127/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL PEREIRA DA SILVA
Data de Publicação: 12/11/2025 15:22:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:29
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Medalha 6cm			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 10.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	074	17.886.949/0001-33	11,58	4,29		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	685	09.498.341/0001-03	9,90	4,30	0,23	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	911	17.372.674/0001-10	11,00	5,58	29,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:29
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Medalha 7cm			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 13.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	503	17.886.949/0001-33	18,27	5,29		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	721	09.498.341/0001-03	15,90	5,30	0,19	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	033	17.372.674/0001-10	18,00	7,60	43,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:29
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

Item: 3 Unidade: UN Marca: hsports Modelo: hsports
Descrição: Troféu 40cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 114,99 Valor Total: 11.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	676	17.886.949/0001-33	145,67	114,99		Sim
2 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	232	17.372.674/0001-10	140,00	115,00	0,01	Sim
3 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	930	09.498.341/0001-03	140,00	120,00	4,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:29
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: hsports Modelo: hsports
Descrição: Troféu 50cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 169,99 Valor Total: 16.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	712	17.886.949/0001-33	233,58	169,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	186	09.498.341/0001-03	225,00	170,00	0,01	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	570	17.372.674/0001-10	233,00	233,00	37,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:29
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: hsports Modelo: hsports
Descrição: Troféu 60cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 194,99 Valor Total: 19.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	326	17.886.949/0001-33	303,85	194,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	616	09.498.341/0001-03	295,00	195,00	0,01	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	200	17.372.674/0001-10	300,00	280,00	43,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30						
Lote 6						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 6	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports			
Descrição: Troféu 70cm						
Quantidade: 100	Valor Unit.: 224,99	Valor Total: 22.499,00				

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	588	17.886.949/0001-33	384,70	224,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	512	09.498.341/0001-03	380,00	225,00	0,00	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	907	17.372.674/0001-10	380,00	351,00	56,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports			
Descrição: Troféu 80cm						
Quantidade: 100	Valor Unit.: 334,99	Valor Total: 33.499,00				

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	377	17.886.949/0001-33	440,33	334,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	447	09.498.341/0001-03	430,00	335,00	0,00	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	128	17.372.674/0001-10	440,00	352,00	5,07	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports			
Descrição: Troféu 25cm						
Quantidade: 200	Valor Unit.: 87,99	Valor Total: 17.598,00				

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	998	17.886.949/0001-33	112,19	87,99		Sim

**MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS**

2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	589	09.498.341/0001-03	105,00	88,00	0,01	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	874	17.372.674/0001-10	112,00	95,00	7,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféu 20cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 84,99		Valor Total: 16.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	244	17.886.949/0001-33	92,50	84,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	257	09.498.341/0001-03	85,00	85,00	0,01	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	228	17.372.674/0001-10	90,00	90,00	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféu 27cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,99		Valor Total: 15.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	580	17.886.949/0001-33	99,33	79,99		Sim
2 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	938	17.372.674/0001-10	99,00	80,00	0,01	Sim
3 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	454	09.498.341/0001-03	90,00	85,00	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

Item: 11 Unidade: UN Marca: hsports Modelo: hsports
Descrição: Medalha 80mm em Zamak
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 9,89 Valor Total: 24.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	320	17.886.949/0001-33	14,79	9,89		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	464	09.498.341/0001-03	12,90	9,90	0,10	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	017	17.372.674/0001-10	14,50	9,98	0,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UN Marca: hsports Modelo: hsports
Descrição: Troféu 30cm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 92,99 Valor Total: 18.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	981	17.886.949/0001-33	99,38	92,99		Sim
2 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	843	17.372.674/0001-10	99,00	93,00	0,01	Sim
3 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	962	09.498.341/0001-03	95,00	95,00	2,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UN Marca: hsports Modelo: hsports
Descrição: Troféu 80cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 484,99 Valor Total: 48.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	540	17.886.949/0001-33	493,03	484,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	400	09.498.341/0001-03	485,00	485,00	0,00	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	235	17.372.674/0001-10	491,00	491,00	1,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:30							
Lote 14							
VALORES UNITÁRIOS FINAIS							
Item: 14	Unidade: UN	Marca: hsports		Modelo: hsports			
Descrição: Troféu 90cm							
Quantidade: 100		Valor Unit.: 339,99				Valor Total: 33.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	727	17.886.949/0001-33	558,00	339,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	765	09.498.341/0001-03	550,00	340,00	0,00	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	168	17.372.674/0001-10	557,00	380,00	11,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféu 100cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 349,99		Valor Total: 17.499,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	900	17.886.949/0001-33	716,18	349,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	822	09.498.341/0001-03	700,00	350,00	0,00	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	270	17.372.674/0001-10	715,00	597,00	70,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Placa de Homenagem retangular em aço inox escovado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 699.99		Valor Total: 34.999.50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	172	17.886.949/0001-33	773,50	699,99		Sim

**MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS**

2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	310	09.498.341/0001-03	700,00	700,00	0,00	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	339	17.372.674/0001-10	773,00	700,00	0,00	Sim
4 ESQUADRIAS DESIGNERINOX LTDA	936	36.946.199/0001-92	1.000,00	772,00	10,29	Sim
5 PLACAS EXPRESS - COMUNICAÇÃO	724	15.494.741/0001-43	773,50	773,50	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféus projetados exclusivamente em MDF			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 254,99	Valor Total: 12.749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	014	17.886.949/0001-33	259,50	254,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	819	09.498.341/0001-03	255,00	255,00	0,00	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	263	17.372.674/0001-10	259,00	259,00	1,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféus projetados exclusivamente em MDF 18mm de espessura e 40cm altura			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 99,99	Valor Total: 29.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	234	17.886.949/0001-33	105,00	99,99		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	601	09.498.341/0001-03	100,00	100,00	0,01	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	128	17.372.674/0001-10	100,00	100,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 19**

**MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféus projetados exclusivamente em MDF 18mm e 35cm de altura			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 49,98	Valor Total: 14.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	272	17.886.949/0001-33	53,50	49,98		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	925	09.498.341/0001-03	53,00	49,99	0,02	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	305	17.372.674/0001-10	50,00	50,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféus projetados exclusivamente em MDF 18mm e 30cm de altura			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 46,98	Valor Total: 14.094,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	037	17.886.949/0001-33	47,50	46,98		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	048	09.498.341/0001-03	47,00	46,99	0,02	Sim
3 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	897	17.372.674/0001-10	47,00	47,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféus projetados exclusivamente em MDF 18mm e 25cm de altura			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,89	Valor Total: 11.967,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	916	17.886.949/0001-33	43,00	39,89		Sim
2 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	255	17.372.674/0001-10	40,00	39,90	0,03	Sim
3 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	741	09.498.341/0001-03	42,50	42,50	6,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICÍPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféus projetados exclusivamente em MDF 18mm e 15cm de altura			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 7.467,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	104	17.886.949/0001-33	28,00	24,89		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	255	09.498.341/0001-03	27,50	24,90	0,04	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	992	17.372.674/0001-10	25,00	25,00	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:31
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: hsports	Modelo: hsports
Descrição: Troféus projetados exclusivamente em MDF 18mm e 20cm de altura			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 29,97	Valor Total: 8.991,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H. F. SOLUÇÕES LTDA	495	17.886.949/0001-33	37,50	29,97		Sim
2 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	132	09.498.341/0001-03	37,00	29,98	0,03	Sim
3 ACIBLU ACRÍLICO LTDA	934	17.372.674/0001-10	37,00	30,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:32
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: DUALT	Modelo: DUALT
Descrição: Bola de futebol de campo oficial			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 71,50	Valor Total: 2.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARASOU LTDA	268	24.241.038/0001-14	495,00	71,50		Sim
2 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	794	58.181.473/0001-12	505,69	76,86	7,50	Sim
3 56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	942	56.294.347/0001-49	499,99	120,50	56,78	Sim
4 ANSAH COMERCIO	930	54.496.178/0001-02	505,00	121,00	0,41	Sim
5 TOP WALK COMÉRCIO DE CALÇADOS	111	30.494.995/0001-55	505,00	132,00	9,09	Sim
6 ILVO AUGUSTIN	555	09.211.283/0001-95	505,69	154,99	17,42	Sim
7 RINOTOYS LTDA	025	37.784.943/0001-62	500,00	179,00	15,49	Sim
8 48.960.351 LTDA	360	48.960.351/0001-70	505,69	197,99	10,61	Sim
9 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	413	51.740.794/0001-60	505,69	204,96	3,52	Sim
10 FABIANO GONÇALVES EME ME	534	07.394.262/0001-27	505,69	220,00	7,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:32

Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: DUALT	Modelo: DUALT
Descrição: Bola de Futsal oficial confeccionada com o sistema sem costuras termotec			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARASOU LTDA	646	24.241.038/0001-14	295,00	145,00		Sim
2 ILVO AUGUSTIN	236	09.211.283/0001-95	366,22	150,00	3,45	Sim
3 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	515	58.181.473/0001-12	366,22	156,63	4,42	Sim
4 ANSAH COMERCIO	905	54.496.178/0001-02	366,00	200,00	27,69	Sim
5 TOP WALK COMÉRCIO DE CALÇADOS	807	30.494.995/0001-55	366,00	209,50	4,75	Sim
6 56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	823	56.294.347/0001-49	365,99	228,00	8,83	Sim
7 FABIANO GONÇALVES EME ME	074	07.394.262/0001-27	366,22	230,00	0,88	Sim
8 48.960.351 LTDA	065	48.960.351/0001-70	366,22	249,90	8,65	Sim
9 RINOTOYS LTDA	342	37.784.943/0001-62	360,00	282,00	12,85	Sim
10 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	079	17.372.674/0001-10	366,00	300,00	6,38	Sim
11 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	451	51.740.794/0001-60	366,22	359,99	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:32

Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS**

Item: 26 **Unidade:** UN **Marca:** MIKASA **Modelo:** MIKASA
Descrição: Bola de voleibol oficial, material microfibra, sistema TERMOTEC circunferência 66,5 a 67,5cm
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 153,50 **Valor Total:** 4.605,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARASOU LTDA	991	24.241.038/0001-14	395,00	153,50		Sim
2 ILVO AUGUSTIN	770	09.211.283/0001-95	500,80	158,50	3,26	Sim
3 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	983	58.181.473/0001-12	500,80	166,25	4,89	Sim
4 FABIANO GONÇALVES EME ME	455	07.394.262/0001-27	500,80	220,00	32,33	Sim
5 56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	468	56.294.347/0001-49	499,98	273,00	24,09	Sim
6 ANSAH COMERCIO	090	54.496.178/0001-02	500,00	273,50	0,18	Sim
7 48.960.351 LTDA	111	48.960.351/0001-70	500,80	309,99	13,34	Sim
8 TOP WALK COMÉRCIO DE CALÇADOS	217	30.494.995/0001-55	500,00	310,00	0,00	Sim
9 RINOTOYS LTDA	064	37.784.943/0001-62	500,00	364,00	17,42	Sim
10 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	515	17.372.674/0001-10	500,00	400,00	9,89	Sim
11 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	977	51.740.794/0001-60	500,80	499,97	24,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:32
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UN **Marca:** MAGUSSY **Modelo:** DUPLA AÇÃO
Descrição: Bombas para encher bolas, confeccionada em plástico, sistema dupla ação, mangueira extensora, 02 bicos
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 29,00 **Valor Total:** 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	208	58.181.473/0001-12	59,80	29,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	789	51.740.794/0001-60	59,80	31,49	8,59	Sim
3 48.960.351 LTDA	988	48.960.351/0001-70	59,80	31,99	1,59	Sim
4 RINOTOYS LTDA	023	37.784.943/0001-62	59,00	40,00	25,04	Sim
5 56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	039	56.294.347/0001-49	59,74	41,00	2,50	Sim
6 ACRIBLU ACRÍLICO LTDA	080	17.372.674/0001-10	59,00	42,00	2,44	Sim
7 ILVO AUGUSTIN	310	09.211.283/0001-95	59,80	52,99	26,17	Sim
8 FABIANO GONÇALVES EME ME	142	07.394.262/0001-27	59,80	58,00	9,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:32
Lote 28

MUNICÍPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PAR	Marca: Panguê	Modelo: Panguê
Descrição: Redes para goleiras de Futebol de Campo par, em material de polietileno fio 6mm e malha 10cm caixote			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 839,00	Valor Total: 8.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	219	18.828.722/0001-02	904,00	839,00		Sim
2 FABIANO GONÇALVES EME ME	916	07.394.262/0001-27	904,63	840,00	0,12	Sim
3 48.960.351 LTDA	793	48.960.351/0001-70	904,63	844,99	0,59	Sim
4 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	177	05.700.700/0001-02	904,63	850,00	0,59	Sim
5 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E	539	46.615.867/0001-52	904,63	904,63	6,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:32
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PAR	Marca: Panguê	Modelo: Panguê
Descrição: Redes para goleiras de Futebol de Campo par, em material de polietileno fio 6mm e malha 10cm estilo véu			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 484,00	Valor Total: 4.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	470	18.828.722/0001-02	590,00	484,00		Sim
2 48.960.351 LTDA	936	48.960.351/0001-70	590,56	584,99	20,87	Sim
3 FABIANO GONÇALVES EME ME	032	07.394.262/0001-27	590,56	589,00	0,69	Sim
4 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E	115	46.615.867/0001-52	590,56	590,56	0,26	Sim
5 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	305	05.700.700/0001-02	590,56	590,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:32
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PAR	Marca: Panguê	Modelo: Panguê
Descrição: Redes para goleiras de Futsal par, em material de polietileno fio 6mm e malhas 10 cm, estilo véu.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 299,00	Valor Total: 2.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	705	18.828.722/0001-02	330,00	299,00		Sim
2 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	591	05.700.700/0001-02	330,23	300,00	0,33	Sim

**MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS**

3 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E	024	46.615.867/0001-52	330,23	319,00	6,33	Sim
4 FABIANO GONÇALVES EME ME	460	07.394.262/0001-27	330,23	330,23	3,52	Sim
5 48.960.351 LTDA	325	48.960.351/0001-70	330,23	330,23	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:33
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PAR	Marca: Panguê	Modelo: Panguê
Descrição: Redes para goleiras de Futsal par, em material de polietileno fio 6mm e malhas 10 cm, estilo caixote.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 349,00	Valor Total: 3.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	826	18.828.722/0001-02	462,00	349,00		Sim
2 48.960.351 LTDA	307	48.960.351/0001-70	462,93	349,99	0,28	Sim
3 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E	570	46.615.867/0001-52	462,93	350,00	0,00	Sim
4 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	974	05.700.700/0001-02	462,93	380,00	8,57	Sim
5 RMM SPORTS COMERCIO DE	417	22.382.705/0001-53	462,93	449,99	18,42	Sim
6 FABIANO GONÇALVES EME ME	909	07.394.262/0001-27	462,93	450,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:33
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: M2	Marca: AZZURE	Modelo: AZZURE
Descrição: Redes de proteção para quadras de futsal em polietileno com proteção U.V, malha 12cm e fio 6mm instalada no local			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 29.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E	897	46.615.867/0001-52	15,37	14,60		Sim
2 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	606	05.700.700/0001-02	15,37	14,65	0,34	Sim
3 FABIANO GONÇALVES EME ME	197	07.394.262/0001-27	15,37	15,00	2,39	Sim
4 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	173	58.181.473/0001-12	15,37	15,25	1,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL
CAMBARÁ DO SUL-RS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:33
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: M2	Marca: AZZURE	Modelo: AZZURE
Descrição: Redes de proteção para quadras de futsal em polietileno com proteção U.V, malha 12cm e fio 4mm, instalada no local			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 18.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E	077	46.615.867/0001-52	12,42	9,20		Sim
2 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	939	05.700.700/0001-02	12,42	9,90	7,61	Sim
3 FABIANO GONÇALVES EME ME	464	07.394.262/0001-27	12,42	12,00	21,21	Sim
4 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	875	58.181.473/0001-12	12,42	12,25	2,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/12/2025 10:32:33
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: Panguê	Modelo: Panguê
Descrição: Redes para voleibol, tamanho oficial, em polietileno com tratamento anti UV, malha 5cm fio 2mm, estilo 4 faixas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00	Valor Total: 2.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	766	18.828.722/0001-02	360,00	269,00		Sim
2 ILVO AUGUSTIN	962	09.211.283/0001-95	360,98	270,00	0,37	Sim
3 48.960.351 LTDA	844	48.960.351/0001-70	360,98	288,99	7,03	Sim
4 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E	745	46.615.867/0001-52	360,98	289,00	0,00	Sim
5 FABIANO GONÇALVES EME ME	310	07.394.262/0001-27	360,98	300,00	3,81	Sim
6 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	336	05.700.700/0001-02	360,98	340,00	13,33	Sim
7 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	739	58.181.473/0001-12	360,98	350,35	3,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SCHAMBERLAEN JOSE SILVESTRE

MUNICIPIO DE SIDROLANDIA
SIDROLÂNDIA-MS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2025
Processo Administrativo Nº 4564/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROBEVAL MENDES DOS SANTOS
Data de Publicação: 21/11/2025 16:43:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:17
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: CHAVEIRO PERSONALIZADO 3D			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIER MEDALHAS LTDA	448	56.004.274/0001-03	6,67	4,20		Sim
2 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	316	15.153.128/0001-62	6,67	5,00	19,05	Sim
3 M M J INDUSTRIA E COMERCIO	760	35.137.952/0001-36	6,67	6,66	33,20	Sim
4 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	538	37.544.111/0001-79	150,00	150,00	2152,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:17
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: MOEDA PERSONALIZADA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIER MEDALHAS LTDA	902	56.004.274/0001-03	16,71	9,00		Sim
2 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	518	15.153.128/0001-62	16,71	12,00	33,33	Sim
3 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	871	37.544.111/0001-79	150,00	150,00	1150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:17
Lote 3

MUNICIPIO DE SIDROLANDIA
SIDROLÂNDIA-MS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: DISTINTIVO METÁLICO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 1.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIER MEDALHAS LTDA	327	56.004.274/0001-03	12,70	9,25		Sim
2 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	038	37.544.111/0001-79	150,00	150,00	1521,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:17
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: FITA ACETINADA			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 18.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIER MEDALHAS LTDA	822	56.004.274/0001-03	5,30	3,48		Sim
2 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	524	15.153.128/0001-62	5,30	3,50	0,57	Sim
3 PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS	628	07.752.517/0001-86	5,20	4,50	28,57	Sim
4 M M J INDUSTRIA E COMERCIO	268	35.137.952/0001-36	5,30	5,00	11,11	Sim
5 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	669	37.544.111/0001-79	50,00	50,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG BALL SPORTS MATERIAL	626	20.510.631/0001-68	5,30	2,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:17
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: prime	Modelo: 0001
Descrição: TROFEU ACRILICO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ F SANVACINSKI	582	11.438.855/0001-15	49,00	22,00		Sim
2 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	622	37.544.111/0001-79	50,64	29,90	35,91	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	121	52.331.094/0001-85	50,00	33,00	10,37	Sim
4 M M J INDUSTRIA E COMERCIO	372	35.137.952/0001-36	50,64	34,00	3,03	Sim

**MUNICIPIO DE SIDROLANDIA
SIDROLÂNDIA-MS**

5 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	968	15.153.128/0001-62	50,64	50,61	48,85	Sim
6 PREMIER MEDALHAS LTDA	326	56.004.274/0001-03	50,64	50,62	0,02	Sim
7 PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS	116	07.752.517/0001-86	50,63	50,63	0,02	Sim
8 H. F. SOLUÇÕES LTDA	363	17.886.949/0001-33	50,64	50,64	0,02	Sim
9 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	666	59.618.874/0001-50	50,64	50,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG BALL SPORTS MATERIAL	078	20.510.631/0001-68	50,64	42,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:17
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: prime	Modelo: 0002
Descrição: MEDALHA MDF			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 5.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ F SANVACINSKI	775	11.438.855/0001-15	9,00	4,90		Sim
2 M M J INDUSTRIA E COMERCIO	399	35.137.952/0001-36	10,13	5,00	2,04	Sim
3 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	122	15.153.128/0001-62	10,13	9,97	99,40	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	885	52.331.094/0001-85	10,00	10,00	0,30	Sim
5 PREMIER MEDALHAS LTDA	543	56.004.274/0001-03	10,13	10,11	1,10	Sim
6 PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS	118	07.752.517/0001-86	10,12	10,12	0,10	Sim
7 H. F. SOLUÇÕES LTDA	895	17.886.949/0001-33	10,13	10,13	0,10	Sim
8 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	584	59.618.874/0001-50	10,13	10,13	0,00	Sim
9 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	848	37.544.111/0001-79	150,00	150,00	1380,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG BALL SPORTS MATERIAL	428	20.510.631/0001-68	10,13	9,96		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:17
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: medasul	Modelo: medasul
Descrição: MEDALHAS OURO, PRATA E BRONZE VELHO			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS	739	07.752.517/0001-86	10,00	6,00		Sim
2 CASA DO ATLETA LTDA EPP	781	05.999.969/0001-31	11,50	8,49	41,50	Sim

**MUNICIPIO DE SIDROLANDIA
SIDROLÂNDIA-MS**

3 D.E.A CALCADOS LTDA	754	52.331.094/0001-85	11,00	8,50	0,12	Sim
4 PREMIER MEDALHAS LTDA	602	56.004.274/0001-03	11,69	10,40	22,35	Sim
5 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE	133	14.623.076/0001-88	11,69	11,69	12,40	Sim
6 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	642	59.618.874/0001-50	11,69	11,69	0,00	Sim
7 H. F. SOLUÇÕES LTDA	797	17.886.949/0001-33	11,69	11,69	0,00	Sim
8 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	694	37.544.111/0001-79	11,69	11,69	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:17
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: medasul	Modelo: medasul
Descrição: MEDALHAS EM BANHO OLIMPICO (BRILHO)			
Quantidade: 680	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 3.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS	943	07.752.517/0001-86	10,00	5,50		Sim
2 CASA DO ATLETA LTDA EPP	969	05.999.969/0001-31	12,50	5,89	7,09	Sim
3 M M J INDUSTRIA E COMERCIO	962	35.137.952/0001-36	12,56	5,90	0,17	Sim
4 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	457	37.544.111/0001-79	12,56	5,99	1,53	Sim
5 PREMIER MEDALHAS LTDA	788	56.004.274/0001-03	12,56	10,40	73,62	Sim
6 D.E.A CALCADOS LTDA	037	52.331.094/0001-85	12,00	12,00	15,38	Sim
7 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE	454	14.623.076/0001-88	12,56	12,56	4,67	Sim
8 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	924	59.618.874/0001-50	12,56	12,56	0,00	Sim
9 H. F. SOLUÇÕES LTDA	530	17.886.949/0001-33	12,56	12,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG BALL SPORTS MATERIAL	244	20.510.631/0001-68	12,56	2,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:18
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: prime	Modelo: 0003
Descrição: TROFÉU MDF			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ F SANVACINSKI	445	11.438.855/0001-15	40,00	20,00		Sim
2 PREMIER MEDALHAS LTDA	508	56.004.274/0001-03	42,90	34,80	74,00	Sim

**MUNICIPIO DE SIDROLANDIA
SIDROLÂNDIA-MS**

3 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	984	15.153.128/0001-62	42,90	35,00	0,57	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	431	52.331.094/0001-85	42,00	36,00	2,86	Sim
5 M M J INDUSTRIA E COMERCIO	019	35.137.952/0001-36	42,90	37,00	2,78	Sim
6 PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS	603	07.752.517/0001-86	42,90	42,90	15,95	Sim
7 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	947	59.618.874/0001-50	42,90	42,90	0,00	Sim
8 H. F. SOLUÇÕES LTDA	960	17.886.949/0001-33	42,90	42,90	0,00	Sim
9 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	059	37.544.111/0001-79	150,00	150,00	249,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG BALL SPORTS MATERIAL	914	20.510.631/0001-68	42,90	39,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:18
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: JEBS	Modelo:
Descrição: TROFEU EM PLA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 1.197,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	772	37.544.111/0001-79	67,06	39,90		Sim
2 M M J INDUSTRIA E COMERCIO	750	35.137.952/0001-36	67,06	50,00	25,31	Sim
3 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	674	15.153.128/0001-62	67,06	55,00	10,00	Sim
4 PREMIER MEDALHAS LTDA	491	56.004.274/0001-03	67,06	67,06	21,93	Sim
5 H. F. SOLUÇÕES LTDA	682	17.886.949/0001-33	67,06	67,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:18
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: PIN BROCHE PERSONALIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIER MEDALHAS LTDA	045	56.004.274/0001-03	10,64	6,80		Sim
2 MARCELO SIMONI	135	37.652.289/0001-33	10,64	7,78	14,41	Sim
3 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	069	15.153.128/0001-62	10,64	8,00	2,83	Sim
4 H. F. SOLUÇÕES LTDA	466	17.886.949/0001-33	10,64	10,64	33,00	Sim
5 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	195	37.544.111/0001-79	150,00	150,00	1309,77	Sim

MUNICIPIO DE SIDROLANDIA
SIDROLÂNDIA-MS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:18
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: prime	Modelo: 0004
Descrição: MEDALHA ACRÍLICO			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 6.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ F SANVACINSKI	200	11.438.855/0001-15	10,50	4,50		Sim
2 M M J INDUSTRIA E COMERCIO	612	35.137.952/0001-36	11,23	5,00	11,11	Sim
3 MARCELO SIMONI	906	37.652.289/0001-33	11,23	8,30	66,00	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	191	52.331.094/0001-85	11,00	8,40	1,20	Sim
5 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	059	37.544.111/0001-79	11,23	8,99	7,02	Sim
6 PREMIER MEDALHAS LTDA	289	56.004.274/0001-03	11,23	9,80	9,01	Sim
7 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	664	15.153.128/0001-62	11,23	10,45	6,63	Sim
8 PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS	589	07.752.517/0001-86	11,22	11,22	7,37	Sim
9 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	783	59.618.874/0001-50	11,23	11,23	0,09	Sim
10 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE	873	14.623.076/0001-88	11,23	11,23	0,00	Sim
11 H. F. SOLUÇÕES LTDA	513	17.886.949/0001-33	11,23	11,23	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG BALL SPORTS MATERIAL	685	20.510.631/0001-68	11,23	5,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:18
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: TROFÉU METAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,90		Valor Total: 1.137,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	622	37.544.111/0001-79	61,72	37,90		Sim
2 PREMIER MEDALHAS LTDA	280	56.004.274/0001-03	61,72	45,50	20,05	Sim
3 PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS	389	07.752.517/0001-86	60,00	55,00	20,88	Sim
4 GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIO E	147	59.618.874/0001-50	61,72	61,72	12,22	Sim
5 H. F. SOLUÇÕES LTDA	574	17.886.949/0001-33	61,72	61,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SIDROLANDIA
SIDROLÂNDIA-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 10:11:18
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLACA PVC MTB			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 1.435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VISUAL SOLUCOES GRAFICAS LTDA	035	15.153.128/0001-62	7,07	4,10		Sim
2 PREMIER MEDALHAS LTDA	833	56.004.274/0001-03	7,07	4,50	9,76	Sim
3 PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO LTDA	183	37.544.111/0001-79	150,00	150,00	3233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: RODRIGO BORGES BASSO

MUNICIPIO DE IGUATEMI
IGUATEMI-MS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2026
Processo Administrativo Nº 044/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EURANDES PEREIRA GALEANO
Data de Publicação: 03/03/2026 14:00:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:39

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: Vitoria	Modelo: Personalizado
Descrição: KIT COM 3 TROFÉUS JOGO DE BOCHA NA COR DOURADO, CONTENDO UMA MOLDURA ESPELHADA COM GRAVAÇÃO E LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM ESTATUETAS E BASE DE AMIANTO, CONTENDO: 1 TROFÉU DE 1º LUGAR, MEDINDO 45 CM, 01 TROFÉUS DE 2º LUGAR, MEDINDO 39 CM, 01 TROFÉU DE 3º LUGAR, MEDINDO 33 CM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 328,00	Valor Total: 9.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	825	07.476.398/0001-86	328,20	328,00		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	543	02.478.270/0001-38	328,35	328,05	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Vitoria	Modelo: Personalizado
Descrição: MEDALHA EM ZAMAC COM TAMANHO DE 60MM PARA DECALQUE DE 35MM. NA COR DOURADA. FITA EM CETIM. ADESIVO PERSONALIZADO E RESINADA COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 10.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	195	07.476.398/0001-86	12,70	12,60		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	121	02.478.270/0001-38	12,72	12,65	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IGUATEMI
IGUATEMI-MS**

Item: 3 Unidade: UN Marca: Vitoria Modelo: Personalizado
Descrição: MEDALHA EM ZAMAC COM TAMANHO DE 60MM PARA DECALQUE DE 35MM. NA COR PRATA. FITA EM CETIM.
ADESIVO PERSONALIZADA E RESINADA COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL
Quantidade: 850 **Valor Unit.: 12,60** **Valor Total: 10.710,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	749	07.476.398/0001-86	12,70	12,60		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	614	02.478.270/0001-38	12,72	12,65	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: Montana Modelo: Personalizado
Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA EM METAL ZAMAC 3MM; FORMATO: 70MM X 75 X 3MM; FITA PERSONALIZADA: 25MM X 800MM PERSONALIZADA EM 3 CORES; BANHO PRATA ENVELHECIDO; DETALHAMENTO NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 550 **Valor Unit.: 36,40** **Valor Total: 20.020,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	453	07.476.398/0001-86	36,55	36,40		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	510	02.478.270/0001-38	36,58	36,45	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: Vitoria Modelo: Personalizado
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 111 CM, BASE EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE DETALHES NA COR DOURADA, COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR PRATA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL PLAQUETA PARA PERSONALIZAÇÃO COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 397,65** **Valor Total: 795,30**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	459	07.476.398/0001-86	397,85	397,65		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	961	02.478.270/0001-38	397,88	397,70	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUATEMI
IGUATEMI-MS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: Vitoria	Modelo: Personalizado
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 41 CM, BASE EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE DETALHES NA COR DOURADA, COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR PRATA. ESTATUETA SUPERIOR GOLEIRO. PLAQUETA PARA PERSONALIZAÇÃO COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 5.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	103	07.476.398/0001-86	118,70	118,50		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	758	02.478.270/0001-38	118,75	118,55	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Vitoria	Modelo: Personalizado
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 47 CM, BASE EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE DETALHES NA COR DOURADA, COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR PRATA. ESTATUETA SUPERIOR ARTILHEIRO. PLAQUETA PARA PERSONALIZAÇÃO COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 147,25	Valor Total: 7.362,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	754	07.476.398/0001-86	147,40	147,25		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	171	02.478.270/0001-38	147,45	147,30	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: Vitoria	Modelo: Personalizado
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 57 CM, BASE EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE DETALHES NA COR DOURADA, COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR PRATA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL PLAQUETA PARA PERSONALIZADA COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 179,90	Valor Total: 7.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	939	07.476.398/0001-86	180,05	179,90		Sim

MUNICIPIO DE IGUATEMI
IGUATEMI-MS

2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	815	02.478.270/0001-38	180,06	179,95	0,03	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Vitoria	Modelo: Personalizado
Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 66 CM, BASE EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE DETALHES NA COR DOURADA, COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR PRATA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL PLAQUETA PARA PERSONALIZAÇÃO COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 234,55	Valor Total: 9.382,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	074	07.476.398/0001-86	234,70	234,55		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	205	02.478.270/0001-38	234,72	234,60	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:40
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: Vitoria	Modelo: Personalizado
Descrição: TROFEU MEDINDO 40 CM NA COR PRATA, CONTENDO UMA MOLDURA ESPELHADA COM GRAVAÇÃO E LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM ESTATUETAS A ESCOLHER (VOLEI, FUTEBOL, BOCHA, ATLETISMO) E BASE DE AMIANTO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 105,90	Valor Total: 6.354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	961	07.476.398/0001-86	106,00	105,90		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	491	02.478.270/0001-38	106,00	105,95	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:41
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUATEMI
IGUATEMI-MS

Item: 11 Unidade: UN Marca: Criativa Modelo: Personalizado
Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO COM TAMANHO MÍNIMO DE 16 CM DE LARGURA POR 20CM DE ALTURA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO DE NO MÍNIMO 3MM, COM BASE EM MDF, ADESIVADO COM A PERSONALIZAÇÃO, CONFORME MODELO ANEXO AO TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 148 Valor Unit.: 197,58 Valor Total: 29.241,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	376	07.476.398/0001-86	197,65	197,58		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	208	02.478.270/0001-38	197,67	197,60	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/03/2026 09:02:41
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UN Marca: Criativa Modelo: Personalizado
Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO EM MDD COM ACRÍLICO COM 35CM DE ALTURA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 179,67 Valor Total: 8.983,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS	204	07.476.398/0001-86	179,73	179,67		Sim
2 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA	573	02.478.270/0001-38	179,75	179,70	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: LÍDIO LESDEMA



MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2026
Processo Administrativo Nº 93/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIAS JACOB HADDAD
Data de Publicação: 16/03/2026 10:42:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:12
TROFÉU 102 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JEBS	Modelo: OFICIAL
Descrição: TROFÉU 102 CM - Troféus (Sendo 07 unid. Douradas do 1º lugar entre 100cm e 112cm e 07 unid. Prateadas do 2º lugar entre 90cm e 98cm _ troféus iguais, porém em tamanhos diferentes).			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 398,99	Valor Total: 5.585,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	338	52.331.094/0001-85	960,00	398,99		Sim
2 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E	790	35.884.194/0001-10	800,00	399,00	0,00	Sim
3 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	533	18.828.722/0001-02	966,65	449,00	12,53	Sim
4 PARASOU LTDA	921	24.241.038/0001-14	966,00	535,00	19,15	Sim
5 VANINHA UTILIDADES LTDA	421	58.421.861/0001-23	966,65	549,96	2,80	Sim
6 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	409	09.498.341/0001-03	950,00	719,90	30,90	Sim
7 WPPT CONFECÇÕES LTDA	695	45.438.114/0001-56	960,00	720,00	0,01	Sim
8 FABIANE WINTER ME	819	10.491.433/0001-40	950,00	950,00	31,94	Sim
9 H. F. SOLUÇÕES LTDA	158	17.886.949/0001-33	966,65	966,65	1,75	Sim
10 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	607	58.291.882/0001-71	966,65	966,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:12
MEDALHAS FORMATO DE NÚMERO 7,5CM ADESIVADAS PERSONALIZADO COM A ARTE DO EVENTO E COM FITA PERSONALIZADA AFIF.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHAS
Descrição: MEDALHAS FORMATO DE NÚMERO 7,5CM ADESIVADAS PERSONALIZADO COM A ARTE DO EVENTO E COM FITA PERSONALIZADA AFIF. - Medalhas Douradas entre 7,5 cm e 8 cm e fitas personalizadas c/ a escrita Prefeitura Municipal de São Sepé.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 2.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E	826	35.884.194/0001-10	15,00	8,70		Sim
2 PETRAPRIME SOLUCOES LTDA	254	23.345.161/0001-12	19,72	8,79	1,03	Sim



MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

3 VANINHA UTILIDADES LTDA	067	58.421.861/0001-23	19,72	9,49	7,96	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	644	52.331.094/0001-85	19,00	11,79	24,24	Sim
5 PARASOU LTDA	841	24.241.038/0001-14	19,50	14,85	25,95	Sim
6 ALTEK ACESSORIOS INDUSTRIA E	448	54.891.391/0001-00	19,70	15,49	4,31	Sim
7 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	179	09.498.341/0001-03	16,90	15,50	0,06	Sim
8 FABIANE WINTER ME	335	10.491.433/0001-40	18,00	18,00	16,13	Sim
9 WPPT CONFECÇÕES LTDA	037	45.438.114/0001-56	19,00	19,00	5,56	Sim
10 H. F. SOLUÇÕES LTDA	645	17.886.949/0001-33	19,72	19,72	3,79	Sim
11 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	618	58.291.882/0001-71	19,72	19,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:12

MEDALHAS FORMATO DE NÚMERO 7,5CM ADESIVADAS PERSONALIZADO COM A ARTE DO EVENTO E COM FITA PERSONALIZADA AFIF.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHAS
Descrição: MEDALHAS FORMATO DE NÚMERO 7,5CM ADESIVADAS PERSONALIZADO COM A ARTE DO EVENTO E COM FITA PERSONALIZADA AFIF. - Medalhas Prateadas entre 7,5cm e 8 cm e fitas personalizadas c/ a escrita Prefeitura Municipal de São Sepé.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E	022	35.884.194/0001-10	15,00	9,00		Sim
2 VANINHA UTILIDADES LTDA	317	58.421.861/0001-23	19,72	9,49	5,44	Sim
3 PARASOU LTDA	025	24.241.038/0001-14	19,50	9,70	2,21	Sim
4 H. F. SOLUÇÕES LTDA	926	17.886.949/0001-33	9,72	9,72	0,21	Sim
5 D.E.A CALCADOS LTDA	336	52.331.094/0001-85	19,00	14,49	49,07	Sim
6 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	883	09.498.341/0001-03	16,90	14,50	0,07	Sim
7 WPPT CONFECÇÕES LTDA	930	45.438.114/0001-56	19,70	14,89	2,69	Sim
8 ALTEK ACESSORIOS INDUSTRIA E	122	54.891.391/0001-00	19,70	16,99	14,10	Sim
9 FABIANE WINTER ME	910	10.491.433/0001-40	17,00	17,00	0,06	Sim
10 PETRAPRIME SOLUCOES LTDA	643	23.345.161/0001-12	19,72	19,72	16,00	Sim
11 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	899	58.291.882/0001-71	19,72	19,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:12

TROFÉU GOLEADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: TROFÉU GOLEADOR
Quantidade: 13 Valor Unit.: 43,99 Valor Total: 571,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANINHA UTILIDADES LTDA	685	58.421.861/0001-23	68,98	43,99		Sim
2 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E	663	35.884.194/0001-10	65,00	44,00	0,02	Sim
3 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	981	18.828.722/0001-02	68,98	47,50	7,95	Sim
4 WPPT CONFECÇÕES LTDA	605	45.438.114/0001-56	68,00	59,50	25,26	Sim
5 D.E.A CALCADOS LTDA	684	52.331.094/0001-85	68,00	67,39	13,26	Sim
6 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	512	09.498.341/0001-03	68,00	67,40	0,01	Sim
7 FABIANE WINTER ME	106	10.491.433/0001-40	68,00	68,00	0,89	Sim
8 PARASOU LTDA	466	24.241.038/0001-14	68,00	68,00	0,00	Sim
9 H. F. SOLUÇÕES LTDA	806	17.886.949/0001-33	68,98	68,98	1,44	Sim
10 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	302	58.291.882/0001-71	68,98	68,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13
TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRMOSSI Modelo: TROFEU
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO
Quantidade: 13 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E	327	35.884.194/0001-10	65,00	60,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	405	52.331.094/0001-85	69,00	63,84	6,40	Sim
3 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	874	18.828.722/0001-02	69,00	63,85	0,02	Sim
4 WPPT CONFECÇÕES LTDA	510	45.438.114/0001-56	69,00	63,90	0,08	Sim
5 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	033	09.498.341/0001-03	69,00	67,50	5,63	Sim
6 PARASOU LTDA	229	24.241.038/0001-14	68,00	68,00	0,74	Sim
7 FABIANE WINTER ME	386	10.491.433/0001-40	68,00	68,00	0,00	Sim
8 VANINHA UTILIDADES LTDA	710	58.421.861/0001-23	69,04	69,04	1,53	Sim
9 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	565	58.291.882/0001-71	69,04	69,04	0,00	Sim
10 H. F. SOLUÇÕES LTDA	807	17.886.949/0001-33	69,04	69,04	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13
TROFÉU 89 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JEBS	Modelo: OFICIAL
Descrição: TROFÉU 89 CM - Sendo 10 Taças Douradas 85 cm e 90 cm do 1º lugar e 10 Taças prateadas entre 75 cm e 80 cm do 2º lugar, - troféus iguais, porém em tamanhos diferentes.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 544,99	Valor Total: 10.899,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	096	52.331.094/0001-85	640,00	544,99		Sim
2 WPPT CONFECÇÕES LTDA	958	45.438.114/0001-56	644,00	545,00	0,00	Sim
3 MULTI TROFÉUS - TROFÉUS E	464	09.498.341/0001-03	640,00	589,00	8,07	Sim
4 FABIANE WINTER ME	089	10.491.433/0001-40	600,00	600,00	1,87	Sim
5 H. F. SOLUÇÕES LTDA	764	17.886.949/0001-33	645,87	645,87	7,65	Sim
6 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	114	58.291.882/0001-71	645,8765	645,8765	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VANINHA UTILIDADES LTDA	485	58.421.861/0001-23	645,87	45,99		Sim
FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E	790	35.884.194/0001-10	65,00	65,00	41,3351	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13
BOMBA DE ENCHER BOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SS ESPORTES	Modelo: DUPLA AÇÃO
Descrição: BOMBA DE ENCHER BOLA - Bomba de encher bola: Fabricada em acrílico translúcido resistente; Equipada com agulha e mangueira removíveis.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,88	Valor Total: 104,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	107	02.441.945/0001-74	52,04	20,88		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	594	52.331.094/0001-85	50,00	20,93	0,24	Sim
3 48.960.351 LTDA	396	48.960.351/0001-70	52,04	21,00	0,33	Sim
4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	180	07.045.994/0001-01	52,04	22,00	4,76	Sim
5 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	268	58.181.473/0001-12	52,04	22,10	0,45	Sim
6 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	086	59.802.311/0001-17	52,00	40,80	84,62	Sim
7 ORBY SUPPLY COMERCIAL LTDA	991	03.703.336/0001-09	52,04	52,04	27,55	Sim
8 VANINHA UTILIDADES LTDA	499	58.421.861/0001-23	52,04	52,04	0,00	Sim
9 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	473	58.291.882/0001-71	52,041	52,041	0,00	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	802	82.478.140/0001-34	109,31	109,31	110,05	Sim
11 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E	717	35.884.194/0001-10	600,00	600,00	448,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13						
BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL MASTER						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN		Marca: PENALTY		Modelo: FUTSAL	
Descrição: BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL MASTER - BOLA FUTSAL Master Original Diâmetro: 61 a 64cm -Peso: 410 a 440g - Modelo: Termotec -Câmara: 6d e Miolo Removível. Com padrões internacionais e selo de qualidade CBFS.						
Quantidade: 15		Valor Unit.: 123,28			Valor Total: 1.849,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RMM SPORTS COMERCIO DE	139	22.382.705/0001-53	281,73	123,28		Sim
2 VANINHA UTILIDADES LTDA	137	58.421.861/0001-23	281,73	123,2899	0,01	Sim
3 PARASOU LTDA	780	24.241.038/0001-14	280,00	125,00	1,39	Sim
4 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	570	59.802.311/0001-17	281,00	199,99	59,99	Sim
5 48.960.351 LTDA	972	48.960.351/0001-70	281,74	200,00	0,01	Sim
6 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	941	02.441.945/0001-74	281,73	243,88	21,94	Sim
7 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	590	30.994.121/0001-67	280,00	248,00	1,69	Sim
8 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	322	58.181.473/0001-12	281,73	259,87	4,79	Sim
9 MARIANE MIRANDA	340	61.090.699/0001-12	281,73	275,90	6,17	Sim
10 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	536	58.291.882/0001-71	281,7365	281,7365	2,12	Sim
11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	655	82.478.140/0001-34	655,90	655,90	132,81	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	401	56.294.347/0001-49	279,99	93,84		Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	862	52.331.094/0001-85	280,00	93,84	0,0000	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13			
BOLA FUTSAL TAMANHO 13 DIÂMETRO: 55 A 58CM			
PESO: 360 A 380GMATERIAL: PU _ PROCESSO:			
TERMOTEC			
CÂMARA: ULTRA LÁTEX _ MIOLO REMOVÍVEL			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY
Descrição: BOLA FUTSAL TAMANHO 13 DIÂMETRO: 55 A 58CM			
PESO: 360 A 380GMATERIAL: PU _ PROCESSO:			
TERMOTEC			
CÂMARA: ULTRA LÁTEX _ MIOLO REMOVÍVEL - BOLA FUTSAL TAMANHO tamanho 15 Diâmetro: 61 a 64cm -Peso:			
410 a 440g -Modelo: Termotec, feita em poliuretano. Ideal para categoria de base sub-15 -Câmara: 6d e Miolo Removível. Com			
padrões internacionais e selo de qualidade CBFS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 98,50		Valor Total: 492,50

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARASOU LTDA	245	24.241.038/0001-14	275,00	98,50		Sim
2 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	821	59.802.311/0001-17	279,00	234,99	138,57	Sim
3 48.960.351 LTDA	444	48.960.351/0001-70	279,09	235,00	0,00	Sim
4 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	428	02.441.945/0001-74	279,09	243,55	3,64	Sim
5 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	599	30.994.121/0001-67	279,00	252,00	3,47	Sim



MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

6 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	881	58.181.473/0001-12	279,09	259,87	3,12	Sim
7 MARIANE MIRANDA	405	61.090.699/0001-12	279,09	275,00	5,82	Sim
8 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	337	58.291.882/0001-71	279,09	279,09	1,49	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	752	82.478.140/0001-34	655,90	655,90	135,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VANINHA UTILIDADES LTDA	506	58.421.861/0001-23	279,09	97,68		Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	164	52.331.094/0001-85	270,00	97,69	0,0102	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13

BOLA FUTSAL TAMANHO 11 DIÂMETRO: 51 A 53CM PESO: 300 A 310GMATERIAL: PU _ PROCESSO: TERMOTECHCÂMARA: ULTRA LÁTEX _ MIOLO REMOVÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo: PENALTY
Descrição: BOLA FUTSAL TAMANHO 11 DIÂMETRO: 51 A 53CM PESO: 300 A 310GMATERIAL: PU _ PROCESSO: TERMOTECHCÂMARA: ULTRA LÁTEX _ MIOLO REMOVÍVEL - BOLA FUTSAL TAMANHO 11 Diâmetro: 50 a 55cm Peso: 300 a 330g Material: em construção ultrafusion, neogel. Ideal para categoria sub-11. Cápsula SIS. laminada em PU. Câmara: 6D _ Míolo: SIS Com padrões internacionais e selo de qualidade CBFS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARASOU LTDA	709	24.241.038/0001-14	193,00	99,00		Sim
2 RMM SPORTS COMERCIO DE	625	22.382.705/0001-53	193,26	124,97	26,23	Sim
3 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	039	02.441.945/0001-74	193,26	144,97	16,00	Sim
4 48.960.351 LTDA	713	48.960.351/0001-70	193,26	145,00	0,02	Sim
5 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	538	58.181.473/0001-12	193,26	162,50	12,07	Sim
6 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	980	30.994.121/0001-67	190,00	178,00	9,54	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	092	07.045.994/0001-01	193,26	180,00	1,12	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	677	82.478.140/0001-34	193,26	189,99	5,55	Sim
9 MARIANE MIRANDA	057	61.090.699/0001-12	193,26	190,00	0,01	Sim
10 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	998	59.802.311/0001-17	193,00	193,00	1,58	Sim
11 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	797	58.291.882/0001-71	193,2615	193,2615	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VANINHA UTILIDADES LTDA	919	58.421.861/0001-23	193,26	98,09		Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	594	52.331.094/0001-85	190,00	98,10	0,0102	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13

BOLA FUTSAL TAMANHO 13 DIÂMETRO: 55 A 58CM PESO: 360 A 380GMATERIAL: PU _ PROCESSO: TERMOTECHCÂMARA: ULTRA LÁTEX _ MIOLO REMOVÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PENALTY Modelo: PENALTY
Descrição: BOLA FUTSAL TAMANHO 13 DIÂMETRO: 55 A 58CM PESO: 360 A 380GMATERIAL: PU _ PROCESSO: TERMOTECHCÂMARA: ULTRA LÁTEX _ MIOLO REMOVÍVEL - BOLA FUTSAL TAMANHO 13 Diâmetro: 55 a 60cm Peso: 350 a 380g, Material: em construção ultrafusion, neogel. Ideal para categoria sub-13. Cápsula SIS. laminada em PU. Câmara: 6D _ Miolo: SIS Com padrões internacionais e selo de qualidade CBFS.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 99,00 **Valor Total:** 792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARASOU LTDA	103	24.241.038/0001-14	225,00	99,00		Sim
2 RMM SPORTS COMERCIO DE	711	22.382.705/0001-53	227,62	138,93	40,33	Sim
3 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	015	02.441.945/0001-74	227,62	139,43	0,36	Sim
4 48.960.351 LTDA	450	48.960.351/0001-70	227,63	150,00	7,58	Sim
5 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	056	58.181.473/0001-12	227,62	162,50	8,33	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	117	07.045.994/0001-01	227,62	180,00	10,77	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	301	82.478.140/0001-34	227,63	195,71	8,73	Sim
8 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	331	59.802.311/0001-17	227,00	200,71	2,55	Sim
9 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	964	30.994.121/0001-67	227,00	227,00	13,10	Sim
10 MARIANE MIRANDA	273	61.090.699/0001-12	227,62	227,62	0,27	Sim
11 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	360	58.291.882/0001-71	227,626	227,626	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VANINHA UTILIDADES LTDA	678	58.421.861/0001-23	227,62	41,98		Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	163	52.331.094/0001-85	220,00	42,48	1,1910	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13
COLETE ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KANGA Modelo: COLETE
Descrição: COLETE ESPORTIVO - Coletes Cores Variadas (Laranja, Amarelo, Verde). Tamanho: Infante juvenil, Tecido Poliéster c/ elástico na lateral.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	209	02.441.945/0001-74	31,18	10,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	938	52.331.094/0001-85	30,00	10,03	0,30	Sim
3 RMM SPORTS COMERCIO DE	346	22.382.705/0001-53	31,18	10,04	0,10	Sim
4 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	437	58.181.473/0001-12	31,18	11,57	15,24	Sim
5 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	854	56.021.707/0001-39	31,18	13,80	19,27	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	239	82.478.140/0001-34	31,18	14,76	6,96	Sim
7 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	106	59.802.311/0001-17	31,00	15,97	8,20	Sim
8 QUERÊNCIA COMERCIAL E	321	10.907.550/0001-42	31,00	16,20	1,44	Sim
9 48.960.351 LTDA	479	48.960.351/0001-70	31,18	27,00	66,67	Sim
10 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	700	30.994.121/0001-67	31,00	28,74	6,44	Sim
11 VANINHA UTILIDADES LTDA	187	58.421.861/0001-23	31,18	31,18	8,49	Sim



**MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS**

12 ORBY SUPPLY COMERCIAL LTDA	315	03.703.336/0001-09	31,18	31,18	0,00	Sim
13 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	440	58.291.882/0001-71	31,18	31,18	0,00	Sim
14 N. FARIAS CONFECÇÕES LTDA	731	64.336.743/0001-10	150,00	150,00	381,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:13
BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMANHO INFANTIL, COM 32 GOMOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMANHO INFANTIL, COM 32 GOMOS - Bola de Handebol HL1(circunferência de 50-52 cm e peso entre 290-330g)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,29	Valor Total: 221,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	662	52.331.094/0001-85	150,00	44,29		Sim
2 RMM SPORTS COMERCIO DE	253	22.382.705/0001-53	151,61	44,79	1,13	Sim
3 ORBY SUPPLY COMERCIAL LTDA	261	03.703.336/0001-09	151,61	49,90	11,41	Sim
4 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	503	02.441.945/0001-74	151,61	51,00	2,20	Sim
5 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA	172	15.188.408/0001-06	151,60	54,20	6,27	Sim
6 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	559	58.181.473/0001-12	151,61	54,60	0,74	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	254	07.045.994/0001-01	151,61	58,00	6,23	Sim
8 VANINHA UTILIDADES LTDA	814	58.421.861/0001-23	151,61	69,9699	20,64	Sim
9 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	189	59.802.311/0001-17	151,00	97,80	39,77	Sim
10 PARASOU LTDA	196	24.241.038/0001-14	150,00	99,00	1,23	Sim
11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	317	82.478.140/0001-34	151,61	143,99	45,44	Sim
12 48.960.351 LTDA	873	48.960.351/0001-70	151,61	144,00	0,01	Sim
13 MARIANE MIRANDA	110	61.090.699/0001-12	151,61	145,90	1,32	Sim
14 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	456	30.994.121/0001-67	151,00	148,00	1,44	Sim
15 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	403	58.291.882/0001-71	151,61	151,61	2,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:14
BOLA DE VÔLEI DE QUADRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA DE VÔLEI DE QUADRA - Bola de Vôlei de Quadra tamanho 4 ideal para crianças e jovens (8 a 12 anos), sendo menor e mais leve que a oficial (tamanho 5), com circunferência entre 63,5-66 cm e peso reduzido, focada no desenvolvimento de fundamentos, ótima para treinos e recreação.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,98	Valor Total: 289,90	



MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	243	52.331.094/0001-85	140,00	57,98		Sim
2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	010	07.045.994/0001-01	146,06	58,00	0,03	Sim
3 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	915	02.441.945/0001-74	146,06	64,74	11,62	Sim
4 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	645	58.181.473/0001-12	146,06	64,87	0,20	Sim
5 VANINHA UTILIDADES LTDA	847	58.421.861/0001-23	146,06	69,8799	7,72	Sim
6 48.960.351 LTDA	559	48.960.351/0001-70	146,06	95,00	35,95	Sim
7 PARASOU LTDA	389	24.241.038/0001-14	145,00	99,00	4,21	Sim
8 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	442	30.994.121/0001-67	140,00	140,00	41,41	Sim
9 MARIANE MIRANDA	236	61.090.699/0001-12	146,06	142,90	2,07	Sim
10 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	672	58.291.882/0001-71	146,06	146,06	2,21	Sim
11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	677	82.478.140/0001-34	146,06	146,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RMM SPORTS COMERCIO DE	040	22.382.705/0001-53	146,06	57,89		Sim
ORBY SUPPLY COMERCIAL LTDA	457	03.703.336/0001-09	146,06	57,90	0,0173	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:14
BOLA DE VÔLEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA DE VÔLEI - Bola de Vôlei de Quadra OficialCircunferência: 65-67 cm. Peso: 260-280 gramas			
Material: Poliuretano/Microfibra original. Bola			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	275	52.331.094/0001-85	120,00	48,50		Sim
2 ORBY SUPPLY COMERCIAL LTDA	870	03.703.336/0001-09	127,67	49,00	1,03	Sim
3 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	204	02.441.945/0001-74	127,67	50,00	2,04	Sim
4 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	571	58.181.473/0001-12	127,67	64,87	29,74	Sim
5 VANINHA UTILIDADES LTDA	225	58.421.861/0001-23	127,67	67,56	4,15	Sim
6 RMM SPORTS COMERCIO DE	742	22.382.705/0001-53	127,67	68,06	0,74	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	497	07.045.994/0001-01	127,67	70,00	2,85	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	753	82.478.140/0001-34	127,68	95,14	35,91	Sim
9 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	793	59.802.311/0001-17	127,00	95,64	0,53	Sim
10 PARASOU LTDA	881	24.241.038/0001-14	125,00	99,00	3,51	Sim
11 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	651	30.994.121/0001-67	127,00	125,00	26,26	Sim
12 MARIANE MIRANDA	575	61.090.699/0001-12	127,67	125,90	0,72	Sim
13 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA	550	15.188.408/0001-06	127,67	127,67	1,41	Sim
14 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	733	58.291.882/0001-71	127,676	127,676	0,00	Sim
15 48.960.351 LTDA	947	48.960.351/0001-70	351,00	351,00	174,91	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SÃO SEPÉ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/04/2026 10:48:14
BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - Bola de Futebol de Campo OficialPeso: 410 a 450g. Circunferência: 68 a 70 cm. Laminada em PU. Construção Termotec e câmara 6D. Miolo capsula SIS. Mínimo de 8 gomos. Que atenda especificações determinadas pela FIFA para bolas oficiais de futebol de campo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,60	Valor Total: 836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	216	52.331.094/0001-85	240,00	83,60		Sim
2 ORBY SUPPLY COMERCIAL LTDA	902	03.703.336/0001-09	243,56	84,10	0,60	Sim
3 VANINHA UTILIDADES LTDA	308	58.421.861/0001-23	243,56	85,10	1,19	Sim
4 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA	851	15.188.408/0001-06	243,56	89,90	5,64	Sim
5 RMM SPORTS COMERCIO DE	853	22.382.705/0001-53	243,56	97,48	8,43	Sim
6 PARASOU LTDA	829	24.241.038/0001-14	240,00	99,00	1,56	Sim
7 4LINHAS ARTIGOS ESPORTIVOS	604	58.181.473/0001-12	243,56	123,37	24,62	Sim
8 TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	343	02.441.945/0001-74	243,56	163,62	32,63	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	243,57	164,12	0,31	Sim
10 48.960.351 LTDA	706	48.960.351/0001-70	243,57	185,00	12,72	Sim
11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	924	07.045.994/0001-01	243,56	190,00	2,70	Sim
12 RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	196	59.802.311/0001-17	243,00	229,06	20,56	Sim
13 TOPMIX UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA	004	30.994.121/0001-67	240,00	235,00	2,59	Sim
14 MARIANE MIRANDA	540	61.090.699/0001-12	243,56	240,90	2,51	Sim
15 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	304	58.291.882/0001-71	243,566	243,566	1,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AUTORIDADE: MARCELO FARIA ELLWANGER

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2026
Processo Administrativo Nº 1.571/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SERGIO POLIDORO JUNIOR
Data de Publicação: 16/04/2026 09:34:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:47
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: MEDICINE BALL 1 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	199	66.965.591/0001-40	89,67	40,00		Sim
2 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	634	00.868.882/0001-01	89,67	41,50	3,75	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	543	19.448.062/0001-99	87,48	58,50	40,96	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	561	52.331.094/0001-85	89,00	89,00	52,14	Sim
5 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	114	63.129.821/0001-42	89,63	89,63	0,71	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	333	10.016.003/0001-77	89,67	89,67	0,04	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	244	82.478.140/0001-34	204,00	204,00	127,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:47
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: MEDICINE BALL 2 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 106,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	478	66.965.591/0001-40	94,21	53,00		Sim
2 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	867	00.868.882/0001-01	94,21	54,00	1,89	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	706	19.448.062/0001-99	92,32	65,00	20,37	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	131	52.331.094/0001-85	94,00	94,00	44,62	Sim
5 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	727	63.129.821/0001-42	94,17	94,17	0,18	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	874	10.016.003/0001-77	94,21	94,21	0,04	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	726	82.478.140/0001-34	264,00	264,00	180,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:47
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: MEDICINE BALL 3 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	587	66.965.591/0001-40	98,66	70,00		Sim
2 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	540	00.868.882/0001-01	98,66	71,00	1,43	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	315	19.448.062/0001-99	96,68	71,50	0,70	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	350	52.331.094/0001-85	98,00	98,00	37,06	Sim
5 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	430	63.129.821/0001-42	98,62	98,62	0,63	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	667	82.478.140/0001-34	98,66	98,66	0,04	Sim
7 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	193	10.016.003/0001-77	98,66	98,66	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:47
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: BOLSA DE MASSAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	558	66.965.591/0001-40	169,97	83,00		Sim
2 DIAS COMPANY LTDA	212	13.964.652/0001-98	169,97	84,00	1,20	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	421	19.448.062/0001-99	166,57	84,50	0,60	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	884	52.331.094/0001-85	169,00	109,99	30,17	Sim
5 LUCIANO RASCASSI	426	04.265.037/0001-00	169,97	110,01	0,02	Sim
6 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	099	00.868.882/0001-01	169,97	114,00	3,63	Sim
7 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	010	10.016.003/0001-77	169,97	169,97	49,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:47
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: BOLA DE BASQUETE TAMANHO ADULTO OFICIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 128,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	319	66.965.591/0001-40	368,33	128,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	068	52.331.094/0001-85	360,00	132,99	3,90	Sim
3 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	905	00.868.882/0001-01	368,33	197,00	48,13	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	847	19.448.062/0001-99	360,96	338,00	71,57	Sim
5 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	518	10.016.003/0001-77	368,33	358,00	5,92	Sim
6 DIAS COMPANY LTDA	977	13.964.652/0001-98	368,33	359,00	0,28	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	358	82.478.140/0001-34	368,33	368,33	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:47
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: BOLA DE BASQUETE TAMANHO ADULTO OFICIAL EMBORRACHADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	749	66.965.591/0001-40	139,75	29,00		Sim
2 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	463	00.868.882/0001-01	139,75	30,00	3,45	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	037	52.331.094/0001-85	130,00	33,99	13,30	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	922	19.448.062/0001-99	136,95	39,00	14,74	Sim
5 LUCIANO RASCASSI	337	04.265.037/0001-00	139,75	81,00	107,69	Sim
6 DIAS COMPANY LTDA	598	13.964.652/0001-98	139,75	89,00	9,88	Sim
7 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	394	63.129.821/0001-42	139,71	139,71	56,98	Sim
8 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	097	10.016.003/0001-77	139,75	139,75	0,03	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	366	82.478.140/0001-34	1.147,87	1.147,87	721,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:47
Lote 7

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: BOLA DE BASQUETE CROSSOVER INFANTIL OFICIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	843	66.965.591/0001-40	315,71	150,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	009	52.331.094/0001-85	315,00	154,99	3,33	Sim
3 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	302	00.868.882/0001-01	315,71	197,00	27,11	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	887	19.448.062/0001-99	309,39	309,39	57,05	Sim
5 DIAS COMPANY LTDA	140	13.964.652/0001-98	315,71	315,71	2,04	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	356	10.016.003/0001-77	315,71	315,71	0,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	410	82.478.140/0001-34	983,87	983,87	211,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:48

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PAR	Marca: GISMAR	Modelo:
Descrição: REDE DE BASQUETE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	360	66.965.591/0001-40	53,33	35,00		Sim
2 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	326	00.868.882/0001-01	53,33	36,00	2,86	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	765	19.448.062/0001-99	52,26	39,00	8,33	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	247	52.331.094/0001-85	53,00	44,99	15,36	Sim
5 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	535	63.616.301/0001-64	53,33	49,90	10,91	Sim
6 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	893	63.129.821/0001-42	53,29	52,93	6,07	Sim
7 SANGAO REDES ESPORTIVAS	435	36.208.029/0001-00	53,00	53,00	0,13	Sim
8 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	257	10.016.003/0001-77	53,33	53,33	0,62	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	889	82.478.140/0001-34	153,60	153,60	188,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:48

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

Item: 9 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo:
Descrição: BOLA DE BEACH TENNIS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	284	66.965.591/0001-40	33,42	17,00		Sim
2 SANGAO REDES ESPORTIVAS	672	36.208.029/0001-00	33,00	18,00	5,88	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	361	19.448.062/0001-99	32,75	18,20	1,11	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	341	52.331.094/0001-85	33,00	33,00	81,32	Sim
5 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	595	63.129.821/0001-42	33,38	33,38	1,15	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	756	10.016.003/0001-77	33,42	33,42	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:48
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UND Marca: VOLLO Modelo:
Descrição: RAQUETE DE BEACH TENNIS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	200	66.965.591/0001-40	428,78	250,00		Sim
2 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	933	19.448.062/0001-99	420,20	260,00	4,00	Sim
3 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	663	00.868.882/0001-01	428,78	350,00	34,62	Sim
4 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	944	63.129.821/0001-42	428,74	405,37	15,82	Sim
5 SANGAO REDES ESPORTIVAS	260	36.208.029/0001-00	428,00	407,00	0,40	Sim
6 D.E.A CALCADOS LTDA	467	52.331.094/0001-85	420,00	420,00	3,19	Sim
7 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	008	10.016.003/0001-77	428,78	428,78	2,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:48
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UND Marca: GISMAR Modelo:
Descrição: REDE DE BEACH TENNIS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	137	66.965.591/0001-40	402,44	170,00		Sim
2 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	719	19.448.062/0001-99	394,71	180,00	5,88	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	968	52.331.094/0001-85	400,00	198,99	10,55	Sim
4 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	643	00.868.882/0001-01	402,44	245,00	23,12	Sim
5 LUCIANO RASCASSI	972	04.265.037/0001-00	402,44	270,00	10,20	Sim
6 SANGAO REDES ESPORTIVAS	453	36.208.029/0001-00	402,00	352,00	30,37	Sim
7 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	788	63.616.301/0001-64	402,44	379,00	7,67	Sim
8 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	106	10.016.003/0001-77	402,44	402,44	6,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:48
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: KAGIVA	Modelo: CAMPO
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 ECOKNIT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 169,99	Valor Total: 5.099,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	304	52.331.094/0001-85	300,00	169,99		Sim
2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	984	66.965.591/0001-40	300,67	170,00	0,01	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	163	04.265.037/0001-00	300,67	190,00	11,76	Sim
4 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	779	10.016.003/0001-77	300,67	294,00	54,74	Sim
5 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	836	19.448.062/0001-99	294,65	294,65	0,22	Sim
6 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	443	00.868.882/0001-01	300,67	300,67	2,04	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	924	82.478.140/0001-34	1.919,97	1.919,97	538,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:48
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL N4 OFICIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 2.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	874	66.965.591/0001-40	218,52	148,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	945	52.331.094/0001-85	218,00	149,99	1,34	Sim

**MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP**

3 LUCIANO RASCASSI	429	04.265.037/0001-00	218,52	160,00	6,67	Sim
4 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	043	10.016.003/0001-77	218,52	175,00	9,38	Sim
5 JAGUAR SOLUCOES INTEGRADOS LTDA	632	44.879.826/0001-48	300,00	177,99	1,71	Sim
6 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	524	19.448.062/0001-99	214,14	208,00	16,86	Sim
7 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	819	63.129.821/0001-42	218,48	218,48	5,04	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	661	82.478.140/0001-34	218,52	218,52	0,02	Sim
9 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	755	00.868.882/0001-01	218,52	218,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:49
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE GOL PARA FUTEBOL DE CAMPO, MODELO CAIXOTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 559,99	Valor Total: 2.799,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	300	52.331.094/0001-85	890,00	559,99		Sim
2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	233	66.965.591/0001-40	898,03	560,00	0,00	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	960	19.448.062/0001-99	880,04	600,00	7,14	Sim
4 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	665	63.616.301/0001-64	898,03	630,00	5,00	Sim
5 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	454	05.700.700/0001-02	898,03	690,00	9,52	Sim
6 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	296	63.129.821/0001-42	897,99	786,84	14,03	Sim
7 LUCIANO RASCASSI	739	04.265.037/0001-00	898,03	790,00	0,40	Sim
8 SANGAO REDES ESPORTIVAS	326	36.208.029/0001-00	898,00	799,00	1,14	Sim
9 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	478	10.016.003/0001-77	898,03	898,03	12,39	Sim
10 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	724	00.868.882/0001-01	898,03	898,03	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:49
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: SOCIETY
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 144,99	Valor Total: 2.174,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	252	52.331.094/0001-85	149,00	144,99		Sim

**MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP**

2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	525	66.965.591/0001-40	149,80	145,00	0,01	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	256	04.265.037/0001-00	149,80	146,70	1,17	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	066	19.448.062/0001-99	146,80	146,80	0,07	Sim
5 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	206	00.868.882/0001-01	149,80	149,80	2,04	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	293	10.016.003/0001-77	219,00	219,00	46,19	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	236	82.478.140/0001-34	737,92	737,92	236,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:49
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY, FIO 12 MALHA 10 X 10 MODELO CAIXOTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 424,99	Valor Total: 2.124,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	799	52.331.094/0001-85	810,00	424,99		Sim
2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	739	66.965.591/0001-40	814,63	425,00	0,00	Sim
3 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	195	63.616.301/0001-64	814,63	439,00	3,29	Sim
4 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	530	05.700.700/0001-02	814,63	580,00	32,12	Sim
5 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	083	19.448.062/0001-99	797,72	585,00	0,86	Sim
6 SANGAO REDES ESPORTIVAS	833	36.208.029/0001-00	814,00	619,00	5,81	Sim
7 LUCIANO RASCASSI	121	04.265.037/0001-00	814,63	808,00	30,53	Sim
8 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	123	63.129.821/0001-42	814,59	814,59	0,82	Sim
9 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	861	00.868.882/0001-01	814,63	814,63	0,00	Sim
10 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	517	10.016.003/0001-77	814,63	814,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:49
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 100 TERMOTEC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 126,99	Valor Total: 2.539,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	752	52.331.094/0001-85	130,00	126,99		Sim
2 LUCIANO RASCASSI	972	04.265.037/0001-00	136,93	127,00	0,01	Sim

**MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP**

3 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	746	66.965.591/0001-40	136,93	128,00	0,79	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	180	19.448.062/0001-99	134,19	134,19	4,84	Sim
5 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	058	00.868.882/0001-01	136,93	136,93	2,04	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	549	10.016.003/0001-77	179,00	179,00	30,72	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	208	82.478.140/0001-34	409,92	409,92	129,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:49
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 200 TERMOTEC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	424	66.965.591/0001-40	129,92	42,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	945	52.331.094/0001-85	129,00	43,99	4,74	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	900	04.265.037/0001-00	129,92	89,90	104,36	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	485	19.448.062/0001-99	126,42	126,42	40,62	Sim
5 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	076	00.868.882/0001-01	129,92	129,92	2,77	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	301	10.016.003/0001-77	179,00	179,00	37,78	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	465	82.478.140/0001-34	409,92	409,92	129,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:49
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 500 TERMOTEC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	175	66.965.591/0001-40	270,96	130,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	880	52.331.094/0001-85	270,00	139,99	7,68	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	367	04.265.037/0001-00	270,96	163,99	17,14	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	372	19.448.062/0001-99	265,54	208,00	26,84	Sim
5 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	513	00.868.882/0001-01	270,96	245,00	17,79	Sim
6 JAGUAR SOLUCOES INTEGRADOS LTDA	526	44.879.826/0001-48	300,00	265,49	8,36	Sim

**MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP**

7 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	678	63.129.821/0001-42	270,92	270,92	2,05	Sim
8 TS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	725	64.259.058/0001-37	270,96	270,96	0,01	Sim
9 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	331	10.016.003/0001-77	270,96	270,96	0,00	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	959	82.478.140/0001-34	655,90	655,90	142,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:49
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: KAGIVA	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 1000			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 144,99	Valor Total: 4.349,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	333	52.331.094/0001-85	290,00	144,99		Sim
2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	011	66.965.591/0001-40	290,67	145,00	0,01	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	069	04.265.037/0001-00	290,67	228,00	57,24	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	353	19.448.062/0001-99	284,20	284,20	24,65	Sim
5 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	001	00.868.882/0001-01	290,67	290,67	2,28	Sim
6 TS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	191	64.259.058/0001-37	290,67	290,67	0,00	Sim
7 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	992	10.016.003/0001-77	290,67	290,67	0,00	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	902	82.478.140/0001-34	819,90	819,90	182,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:50
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE FUTSAL FIO 8MM NAYLON			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 304,99	Valor Total: 2.439,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	772	52.331.094/0001-85	420,00	304,99		Sim
2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	239	66.965.591/0001-40	427,99	305,00	0,00	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	559	04.265.037/0001-00	427,99	324,99	6,55	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	915	19.448.062/0001-99	419,43	325,00	0,00	Sim
5 SANGAO REDES ESPORTIVAS	147	36.208.029/0001-00	427,00	399,00	22,77	Sim
6 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	416	00.868.882/0001-01	427,99	427,99	7,27	Sim

**MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP**

7 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	989	63.616.301/0001-64	427,99	427,99	0,00	Sim
8 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	967	10.016.003/0001-77	427,99	427,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:50
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PAR	Marca: GISMAR	Modelo:
Descrição: REDE DE FUTSAL FIO 8MM SEDA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	811	66.965.591/0001-40	546,00	280,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	467	52.331.094/0001-85	540,00	289,99	3,57	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	830	19.448.062/0001-99	535,08	325,00	12,07	Sim
4 LUCIANO RASCASSI	874	04.265.037/0001-00	546,00	498,00	53,23	Sim
5 SANGAO REDES ESPORTIVAS	634	36.208.029/0001-00	545,00	499,00	0,20	Sim
6 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	944	00.868.882/0001-01	546,00	546,00	9,42	Sim
7 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	583	10.016.003/0001-77	546,00	546,00	0,00	Sim
8 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	406	63.616.301/0001-64	546,00	546,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:50
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: GISMAR	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L OFICIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	081	66.965.591/0001-40	153,56	40,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	188	52.331.094/0001-85	150,00	44,99	12,48	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	646	04.265.037/0001-00	153,56	110,00	144,50	Sim
4 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	510	00.868.882/0001-01	153,56	123,00	11,82	Sim
5 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	571	19.448.062/0001-99	150,48	143,00	16,26	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	687	10.016.003/0001-77	153,56	153,50	7,34	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	391	82.478.140/0001-34	153,56	153,56	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:50
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L OFICIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 163,49	Valor Total: 817,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	807	52.331.094/0001-85	167,00	163,49		Sim
2 LUCIANO RASCASSI	769	04.265.037/0001-00	167,46	163,50	0,01	Sim
3 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	123	19.448.062/0001-99	163,66	163,66	0,10	Sim
4 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	955	00.868.882/0001-01	167,46	167,46	2,32	Sim
5 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	092	10.016.003/0001-77	167,46	167,46	0,00	Sim
6 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	910	66.965.591/0001-40	167,46	167,46	0,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	783	82.478.140/0001-34	475,52	475,52	183,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:50
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLA DE VÔLEI 8.0 PRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	670	66.965.591/0001-40	375,33	130,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	233	52.331.094/0001-85	375,00	132,99	2,30	Sim
3 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	707	10.016.003/0001-77	375,33	299,90	125,51	Sim
4 LUCIANO RASCASSI	417	04.265.037/0001-00	375,33	300,00	0,03	Sim
5 TS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	298	64.259.058/0001-37	375,33	350,00	16,67	Sim
6 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	089	19.448.062/0001-99	367,82	367,82	5,09	Sim
7 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	883	00.868.882/0001-01	375,33	370,00	0,59	Sim
8 JAGUAR SOLUCOES INTEGRADOS LTDA	983	44.879.826/0001-48	375,33	375,33	1,44	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	429	82.478.140/0001-34	983,87	983,87	162,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:51
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLA DE VÔLEI 6.0 PRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	990	66.965.591/0001-40	228,00	130,00		Sim
2 LUCIANO RASCASSI	071	04.265.037/0001-00	228,00	140,00	7,69	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	588	52.331.094/0001-85	220,00	149,99	7,14	Sim
4 TS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	026	64.259.058/0001-37	228,00	210,00	40,01	Sim
5 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	679	19.448.062/0001-99	223,44	223,44	6,40	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	974	10.016.003/0001-77	228,00	228,00	2,04	Sim
7 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	313	00.868.882/0001-01	228,00	228,00	0,00	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	196	82.478.140/0001-34	737,92	737,92	223,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:51
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE VOLEIBOL OFICIAL FIO 4MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 299,99		Valor Total: 1.199,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	308	52.331.094/0001-85	400,00	299,99		Sim
2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	197	66.965.591/0001-40	405,01	300,00	0,00	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	621	04.265.037/0001-00	405,01	309,90	3,30	Sim
4 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	176	63.616.301/0001-64	405,01	330,00	6,49	Sim
5 SANGAO REDES ESPORTIVAS	691	36.208.029/0001-00	405,00	339,00	2,73	Sim
6 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	895	19.448.062/0001-99	396,90	364,00	7,37	Sim
7 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	821	05.700.700/0001-02	405,01	378,00	3,85	Sim
8 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	213	00.868.882/0001-01	405,01	405,01	7,15	Sim
9 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	012	10.016.003/0001-77	405,01	405,01	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:51
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PAR	Marca: sangao redes	Modelo:
Descrição: ANTENA PARA REDE DE VÔLEI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANGAO REDES ESPORTIVAS	409	36.208.029/0001-00	135,00	94,00		Sim
2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	256	66.965.591/0001-40	135,98	95,00	1,06	Sim
3 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	882	10.016.003/0001-77	135,98	99,00	4,21	Sim
4 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	271	63.129.821/0001-42	135,94	99,65	0,66	Sim
5 LUCIANO RASCASSI	709	04.265.037/0001-00	135,98	100,09	0,44	Sim
6 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	161	19.448.062/0001-99	132,30	100,10	0,01	Sim
7 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	580	63.616.301/0001-64	135,98	128,00	27,87	Sim
8 D.E.A CALCADOS LTDA	297	52.331.094/0001-85	130,00	130,00	1,56	Sim
9 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	334	00.868.882/0001-01	135,98	135,98	4,60	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	379	82.478.140/0001-34	340,22	340,22	150,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:51
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: PRO	Modelo: FUTVOLEI
Descrição: BOLA DE FUTVÔLEI OFICIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 169,99	Valor Total: 1.699,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	434	52.331.094/0001-85	190,00	169,99		Sim
2 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	085	66.965.591/0001-40	191,15	170,00	0,01	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	717	04.265.037/0001-00	191,15	186,00	9,41	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	219	19.448.062/0001-99	187,32	187,32	0,71	Sim
5 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	476	00.868.882/0001-01	191,15	191,15	2,04	Sim
6 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	401	10.016.003/0001-77	191,15	191,15	0,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	559	82.478.140/0001-34	491,94	491,94	157,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:51
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: GISMAR	Modelo:
Descrição: REDE DE FUTVÔLEI OFICIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	209	66.965.591/0001-40	429,37	180,00		Sim
2 LUCIANO RASCASSI	671	04.265.037/0001-00	429,37	187,00	3,89	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	679	52.331.094/0001-85	420,00	199,99	6,95	Sim
4 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	659	00.868.882/0001-01	429,37	245,00	22,51	Sim
5 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	615	63.616.301/0001-64	429,37	259,00	5,71	Sim
6 SANGAO REDES ESPORTIVAS	856	36.208.029/0001-00	429,00	319,00	23,17	Sim
7 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	637	05.700.700/0001-02	429,37	350,00	9,72	Sim
8 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	288	19.448.062/0001-99	420,42	364,00	4,00	Sim
9 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	370	10.016.003/0001-77	429,37	429,37	17,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:51
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:
Descrição: FITA DE DEMARCAÇÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	733	66.965.591/0001-40	193,00	80,00		Sim
2 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	351	10.016.003/0001-77	193,00	83,00	3,75	Sim
3 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	399	00.868.882/0001-01	193,00	84,00	1,20	Sim
4 M.E.B.DISTRIBUIDORA LTDA	178	54.198.140/0001-45	193,00	97,00	15,48	Sim
5 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	819	19.448.062/0001-99	189,14	104,00	7,22	Sim
6 GUIDONI DISTRIBUIDORA LTDA	473	63.129.821/0001-42	192,96	113,05	8,70	Sim
7 D.E.A CALCADOS LTDA	275	52.331.094/0001-85	190,00	121,41	7,40	Sim
8 LUCIANO RASCASSI	677	04.265.037/0001-00	193,00	160,00	31,78	Sim
9 SANGAO REDES ESPORTIVAS	364	36.208.029/0001-00	192,00	179,00	11,88	Sim
10 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	006	05.700.700/0001-02	193,00	180,00	0,56	Sim
11 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	295	63.616.301/0001-64	193,00	189,00	5,00	Sim
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	595	82.478.140/0001-34	461,82	461,82	144,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGARAPAVA
IGARAPAVA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:51
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo:
Descrição: BOLA DE VÔLEI DE AREIA OFICIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	958	66.965.591/0001-40	223,14	42,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	969	52.331.094/0001-85	220,00	44,99	7,12	Sim
3 LUCIANO RASCASSI	230	04.265.037/0001-00	223,14	130,00	188,95	Sim
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	372	19.448.062/0001-99	218,67	218,67	68,21	Sim
5 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	729	10.016.003/0001-77	223,14	223,00	1,98	Sim
6 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	981	00.868.882/0001-01	223,14	223,14	0,06	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	737,92	737,92	230,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/05/2026 14:35:52
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: GISMAR	Modelo:
Descrição: REDE PARA VÔLEI DE AREIA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELENO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	164	66.965.591/0001-40	429,70	195,00		Sim
2 D.E.A CALCADOS LTDA	540	52.331.094/0001-85	429,00	199,99	2,56	Sim
3 SANGAO REDES ESPORTIVAS	181	36.208.029/0001-00	429,00	216,00	8,01	Sim
4 LUCIANO RASCASSI	774	04.265.037/0001-00	429,70	230,00	6,48	Sim
5 AZURRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	737	63.616.301/0001-64	429,70	310,00	34,78	Sim
6 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE	848	19.448.062/0001-99	420,42	364,00	17,42	Sim
7 RODRIGO TOLOSA RICO-EPP	907	00.868.882/0001-01	429,70	429,70	18,05	Sim
8 SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS	113	10.016.003/0001-77	429,70	429,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----